
1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol Punti WilksPos Società

Classifica Società Maschile Gear

Barbarian's Power Club Parma 1114,01931 6424
Toplifters Milano 989,02512 471 12 1 1
Iron Fist Powerlifting Torino 1034,99413 401 11 1 2
Semiramide Team Olbia 748,98424 3511 2
Bologna Powerlifting Team Bo 767,08665 261 1 1 1 1
Forma Club Monza 801,38546 191 1 3
Powerlifting Magenta Mi 347,45877 161 1
Asd Cocoon Ferrara 812,48658 161 2 2
Ss Lazio Powerlifting Roma 491,12749 141 1 1
Body Planet Trento 323,917810 131 1
Bulls Torino Powerlifting 865,944211 131 5
Functional Training Capurso Ba 324,185412 131 1
Athletic Center Cigole Bs 487,299913 131 1 1
Power Club Terni 508,911114 111 2
Asd Pro Viribus Prato 354,190115 101 1
Powerlifting Genova 497,284616 72 1
Lions Powerlifting Livorno 623,660317 44
Fvg Strenght  Udine 154,182218 11
Vikings Veneto Pl Baone  Pd 151,742819 11
Selezione Atletica Pesante  Roma 143,102120 11

Legenda:   1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti
Oltre La Nona Posizione 1 Punto
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società  .In caso di parità si terrà conto del maggior numero di
1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via ,fino al 9° postose persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti wilks



Classifica Finale maschile gear Powered By Ivano Giusti

Atleta P PSocietà Coef P. WA N Pa1 Pa2 Pa3 Bpa

-59
54,24 0,93971 1986Toplifters Milano 194,9808200,0 207,5 -210,0 207,5Oldani Valerio
57,62 0,88572 1950Forma Club Monza 172,7028180,0 190,0 195,0 195,0Giummarra Franco
57,68 0,88483 1993Barbarian's Power Club 165,8962-150,0 155,0 187,5 187,5Bruno Andrea
55,84 0,91294 1995Semiramide Team Olbia 164,3223165,0 180,0 -195,5 180,0Boi Franco

-66
65,26 0,79261 1981Toplifters Milano 198,1387235,0 250,0 -257,5 250,0Zaino Andrea
64,98 0,79542 1981Power Club Terni 190,8971215,0 230,0 240,0 240,0Tarchi Daniele
64,86 0,79663 1993Bulls Torino Powerlifting 155,3443180,0 190,0 195,0 195,0Del Conte Luca
64,56 0,79974 1986Functional Training 147,9535180,0 185,0 -195,0 185,0Bocuzzi Michele
61,59 0,83305 1998Barbarian's Power Club 149,9443160,5 -180,0 180,0 180,0Teku Izmir
61,52 0,83396 1954Body Planet Trento 133,4186140,0 150,0 160,0 160,0Costa Lorenzo

-74
73,16 0,72521 1985Barbarian's Power Club 192,1807240,0 -262,5 265,0 265,0Favero Dario
73,80 0,72072 1977Semiramide Team Olbia 190,9851250,0 265,0 -267,5 265,0Puddu Pierangelo
73,09 0,72573 1992Body Planet Trento 190,4992235,0 247,5 262,5 262,5Andreatta Jonathan
73,06 0,72594 1994Semiramide Team Olbia 181,4816240,0 250,0 -263,0 250,0Pes Andrea
74,00 0,71935 1973Functional Training 176,2318-245,0 245,0 -250,0 245,0Mastrolonardo Antonio
69,79 0,75116 1996Athletic Center Cigole Bs 182,1453220,0 -232,5 242,5 242,5Milani Diego
67,34 0,77257 1981Asd Cocoon Ferrara 185,3960220,0 230,0 240,0 240,0Signani Nicola
73,41 0,72348 1984Powerlifting Genova 173,6240210,0 225,0 240,0 240,0Falzoi Fabio
71,54 0,73729 1984Iron Fist Powerlifting 173,2408220,0 235,0 -247,5 235,0Carli Simone
73,05 0,726010 1984Asd Cocoon Ferrara 168,7946210,0 225,0 232,5 232,5Guerra Michele
73,43 0,723311 1970Lions Powerlifting Livorno 157,3160190,0 207,5 217,5 217,5Omarini Che
73,92 0,719912 1991Ss Lazio Powerlifting 154,7712195,0 205,0 215,0 215,0Ferazzoli Simone
73,01 0,726313 1992Forma Club Monza 152,5200200,0 210,0 -220,0 210,0Casuscelli Marco
69,67 0,752114 1991Fvg Strenght  Udine 154,1822182,5 195,0 205,0 205,0Cuttini Alessandro
71,60 0,736715 1989Bulls Torino Powerlifting 151,0309190,0 205,0 -212,5 205,0Cirronis Davide

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale
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Classifica Finale maschile gear Powered By Ivano Giusti

Atleta P PSocietà Coef P. WA N Pa1 Pa2 Pa3 Bpa
73,73 0,721216 1994Bulls Torino Powerlifting 147,8432185,0 200,0 205,0 205,0Zedda Alessio
72,30 0,731517 1982Iron Fist Powerlifting 138,9792190,0 -202,5 -202,5 190,0Spizzo Marco

-83
82,39 0,67041 1974Semiramide Team Olbia 212,1951295,0 307,5 316,5 316,5Agus Rudy
82,72 0,66882 1991Asd Pro Viribus Prato 190,6198-285,0 285,0 -290,0 285,0Martino Gianluca
80,73 0,67883 1990Barbarian's Power Club 183,2837260,0 -270,0 270,0 270,0Robol Stefano
79,05 0,68794 1990Iron Fist Powerlifting 173,6973230,0 242,5 252,5 252,5Lo Presti Dario
77,17 0,69885 1991Barbarian's Power Club 174,7103235,0 250,0 -260,0 250,0Cipolla Ennio
81,56 0,67466 1991Barbarian's Power Club 168,6413250,0 -270,0 -270,0 250,0Cianchini Amedeo
83,00 0,66757 1980Bologna Powerlifting 160,1999230,0 240,0 -245,0 240,0Cardinetti Filippo
81,93 0,67278 1985Barbarian's Power Club 158,0869220,0 235,0 -240,0 235,0Del Bue Mattia
82,90 0,66809 1987Barbarian's Power Club 156,9746220,0 235,0 -242,5 235,0Nadotti Fabio
80,31 0,681010 1993Forma Club Monza 158,3421220,0 232,5 -240,0 232,5Rizzi Matteo
80,97 0,677611 1998Power Club Terni 157,5376-220,0 220,0 232,5 232,5Spirini Lorenzo
81,73 0,673712 1994Toplifters Milano 156,6375205,0 220,0 232,5 232,5Marino Giosuè
79,83 0,683613 1984Lions Powerlifting Livorno 157,2318-210,0 220,0 230,0 230,0Grassi Gionata
76,41 0,703514 1987Bulls Torino Powerlifting 154,7713220,0 -235,0 -235,0 220,0Gallina Daniele
76,23 0,704615 1998Barbarian's Power Club 151,4960190,0 215,0 -230,0 215,0Vergara Francesco
77,73 0,695516 1987Iron Fist Powerlifting 142,5767190,0 205,0 -235,0 205,0Deperte Francesco 
79,90 0,683217 1978Athletic Center Cigole Bs 128,1071180,0 187,5 -192,5 187,5Galli Fabio
78,55 0,690718 1995Barbarian's Power Club 127,7861185,0 -200,0 -200,0 185,0Barbieri Alex
77,67 0,695919 1995Bulls Torino Powerlifting 118,2947-160,0 160,0 170,0 170,0Giacca Stefano

-93
92,41 0,63011 1986Barbarian's Power Club 195,3318-290,0 290,0 310,0 310,0Rollo Riccardo
91,33 0,63372 1987Powerlifting Magenta Mi 194,8692290,0 300,0 307,5 307,5Cassani Andrea
90,42 0,63693 1988Bologna Powerlifting 178,3297265,0 -275,0 280,0 280,0Albano Donato
85,60 0,65574 1983Athletic Center Cigole Bs 177,0476250,0 262,5 270,0 270,0Rainone Denny
90,68 0,63605 1986Bologna Powerlifting 170,1231240,0 255,0 267,5 267,5Ramponi Stefano
87,61 0,64746 1980Barbarian's Power Club 171,5703-260,0 265,0 -277,5 265,0Gangarossa Gabriele

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale
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Atleta P PSocietà Coef P. WA N Pa1 Pa2 Pa3 Bpa
89,19 0,64147 1952Ss Lazio Powerlifting 166,7543240,0 251,0 260,0 260,0Rossi Sandro
91,64 0,63278 1990Powerlifting Genova 164,4933240,0 250,0 260,0 260,0Guerretta Marco
92,99 0,62829 1985Iron Fist Powerlifting 163,3378240,0 260,0 -282,5 260,0Lo Presti Guido
88,60 0,643610 1969Lions Powerlifting Livorno 164,1144240,0 255,0 -265,0 255,0Fulvi Fabiano
91,77 0,632211 1988Asd Cocoon Ferrara 161,2182240,0 250,0 255,0 255,0Casarotti Simone
92,65 0,629312 1965Power Club Terni 160,4764220,0 240,0 255,0 255,0Favorito Alessandro
92,33 0,630413 1988Powerlifting Genova 159,1673235,0 252,5 -260,0 252,5Mancini Alessio
85,94 0,654314 1980Asd Pro Viribus Prato 163,5703235,0 250,0 -257,5 250,0Monaldi Federico
91,76 0,632315 1991Vikings Veneto Pl Baone 151,7428225,0 -240,0 240,0 240,0Bissaro Giulio
91,76 0,632316 1988Iron Fist Powerlifting 151,7428225,0 240,0 -250,0 240,0Baccaglini Valentino
88,57 0,643717 1957Forma Club Monza 151,2696-220,0 235,0 -250,0 235,0Portugalli Claudio
90,29 0,637418 1963Lions Powerlifting Livorno 144,9981200,0 215,0 227,5 227,5Mancini Luca
90,67 0,636019 1968Selezione Atletica Pesante 143,1021205,0 215,0 225,0 225,0D' Alessandro Claudio
86,02 0,653920 1979Barbarian's Power Club 143,8674205,0 220,0 -235,0 220,0Pinsone Leonardo
88,25 0,644921 1994Bulls Torino Powerlifting 138,6599215,0 -225,0 -225,0 215,0Sala Giuseppe
88,87 0,642622 1997Toplifters Milano 138,1509215,0 -225,0 -225,0 215,0Piantelli Luca

-105
104,07 0,59941 1988Barbarian's Power Club 187,3265280,0 300,0 312,5 312,5Brunetti Amerigo
94,63 0,62312 1983Iron Fist Powerlifting 193,1709310,0 -325,0 -325,0 310,0Baccaglini Gabriele

103,12 0,60143 1986Barbarian's Power Club 180,4350300,0 -322,0 -322,0 300,0Bettiol Davide
98,95 0,61124 1989Forma Club Monza 166,5509250,0 265,0 272,5 272,5Redaelli Marco
95,21 0,62145 1970Asd Cocoon Ferrara 161,5663240,0 260,0 -272,5 260,0Minghetti Gianluca
94,57 0,62336 1991Toplifters Milano 158,9446242,5 250,0 255,0 255,0Pereyra Juan Carlos

102,74 0,60237 1969Asd Cocoon Ferrara 135,5115225,0 -235,0 -235,0 225,0Zilio Flavio 
94,57 0,62338 1986Bologna Powerlifting 129,3373207,5 -217,5 -217,5 207,5Famiano Alberto

-120
106,98 0,59381 1985Barbarian's Power Club 190,0002300,0 312,5 320,0 320,0Arestia Riccardo
120,00 0,57492 1988Ss Lazio Powerlifting 169,6018280,0 295,0 -315,0 295,0Di Martino Mattia
118,42 0,57673 1988Iron Fist Powerlifting 155,7178252,5 270,0 -295,0 270,0Gamba Fabio

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale
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112,47 0,58464 1993Powerlifting Magenta Mi 152,5896250,0 -261,0 261,0 261,0Avico Andrea
115,60 0,58035 1994Barbarian's Power Club 130,5565215,0 225,0 -245,0 225,0Cravedi Mattia
107,09 0,59356 1980Bologna Powerlifting 129,0967200,0 210,0 217,5 217,5Zappoli Davide
113,98 0,58257 1996Barbarian's Power Club 125,2274205,0 215,0 -227,5 215,0Gargiulo Giuseppe
110,66 0,5874Fg 1988Barbarian's Power Club 0,0000-285,0 -285,0 -285,0 0,0Bianchi Marco

120
134,00 0,56271 1992Iron Fist Powerlifting 175,8294300,0 312,5 -330,0 312,5Gorga Gianmario
142,60 0,55732 1978Toplifters Milano 156,0420280,0 -300,0 -305,0 280,0Randazzo Claudio
130,88 0,56493 1974Toplifters Milano 124,2815200,0 220,0 -230,0 220,0Conti Massimo

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale
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Atleta P PSocietà Coeff WilksCatAnno N.

Powered By Ivano Giusti

Panca
Sub Junior

80,97 0,6776 157,5376Power Club Terni -831998 232,5Spirini Lorenzo
76,23 0,7046 151,4960Barbarian's Power Club -831998 215,0Vergara Francesco
61,59 0,8330 149,9443Barbarian's Power Club -661998 180,0Teku Izmir

Junior
69,79 0,7511 182,1453Athletic Center Cigole Bs -741996 242,5Milani Diego
73,06 0,7259 181,4816Semiramide Team Olbia -741994 250,0Pes Andrea
57,68 0,8848 165,8962Barbarian's Power Club -591993 187,5Bruno Andrea
55,84 0,9129 164,3223Semiramide Team Olbia -591995 180,0Boi Franco
80,31 0,6810 158,3421Forma Club Monza -831993 232,5Rizzi Matteo
81,73 0,6737 156,6375Toplifters Milano -831994 232,5Marino Giosuè
64,86 0,7966 155,3443Bulls Torino Powerlifting -661993 195,0Del Conte Luca

112,47 0,5846 152,5896Powerlifting Magenta Mi -1201993 261,0Avico Andrea
73,73 0,7212 147,8432Bulls Torino Powerlifting -741994 205,0Zedda Alessio
88,25 0,6449 138,6599Bulls Torino Powerlifting -931994 215,0Sala Giuseppe
88,87 0,6426 138,1509Toplifters Milano -931997 215,0Piantelli Luca

115,60 0,5803 130,5565Barbarian's Power Club -1201994 225,0Cravedi Mattia
78,55 0,6907 127,7861Barbarian's Power Club -831995 185,0Barbieri Alex

113,98 0,5825 125,2274Barbarian's Power Club -1201996 215,0Gargiulo Giuseppe
77,67 0,6959 118,2947Bulls Torino Powerlifting -831995 170,0Giacca Stefano

Senior
65,26 0,7926 198,1387Toplifters Milano -661981 250,0Zaino Andrea
92,41 0,6301 195,3318Barbarian's Power Club -931986 310,0Rollo Riccardo
54,24 0,9397 194,9808Toplifters Milano -591986 207,5Oldani Valerio
91,33 0,6337 194,8692Powerlifting Magenta Mi -931987 307,5Cassani Andrea
94,63 0,6231 193,1709Iron Fist Powerlifting Torino -1051983 310,0Baccaglini Gabriele
73,16 0,7252 192,1807Barbarian's Power Club -741985 265,0Favero Dario
73,80 0,7207 190,9851Semiramide Team Olbia -741977 265,0Puddu Pierangelo
64,98 0,7954 190,8971Power Club Terni -661981 240,0Tarchi Daniele
82,72 0,6688 190,6198Asd Pro Viribus Prato -831991 285,0Martino Gianluca
73,09 0,7257 190,4992Body Planet Trento -741992 262,5Andreatta Jonathan

IVANO
Font monospazio
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106,98 0,5938 190,0002Barbarian's Power Club -1201985 320,0Arestia Riccardo
104,07 0,5994 187,3265Barbarian's Power Club -1051988 312,5Brunetti Amerigo
67,34 0,7725 185,3960Asd Cocoon Ferrara -741981 240,0Signani Nicola
80,73 0,6788 183,2837Barbarian's Power Club -831990 270,0Robol Stefano

103,12 0,6014 180,4350Barbarian's Power Club -1051986 300,0Bettiol Davide
90,42 0,6369 178,3297Bologna Powerlifting Team -931988 280,0Albano Donato
85,60 0,6557 177,0476Athletic Center Cigole Bs -931983 270,0Rainone Denny

134,00 0,5627 175,8294Iron Fist Powerlifting Torino 1201992 312,5Gorga Gianmario
77,17 0,6988 174,7103Barbarian's Power Club -831991 250,0Cipolla Ennio
79,05 0,6879 173,6973Iron Fist Powerlifting Torino -831990 252,5Lo Presti Dario
73,41 0,7234 173,6240Powerlifting Genova -741984 240,0Falzoi Fabio
71,54 0,7372 173,2408Iron Fist Powerlifting Torino -741984 235,0Carli Simone
87,61 0,6474 171,5703Barbarian's Power Club -931980 265,0Gangarossa Gabriele
90,68 0,6360 170,1231Bologna Powerlifting Team -931986 267,5Ramponi Stefano

120,00 0,5749 169,6018Ss Lazio Powerlifting Roma -1201988 295,0Di Martino Mattia
73,05 0,7260 168,7946Asd Cocoon Ferrara -741984 232,5Guerra Michele
81,56 0,6746 168,6413Barbarian's Power Club -831991 250,0Cianchini Amedeo
98,95 0,6112 166,5509Forma Club Monza -1051989 272,5Redaelli Marco
91,64 0,6327 164,4933Powerlifting Genova -931990 260,0Guerretta Marco
85,94 0,6543 163,5703Asd Pro Viribus Prato -931980 250,0Monaldi Federico
92,99 0,6282 163,3378Iron Fist Powerlifting Torino -931985 260,0Lo Presti Guido
91,77 0,6322 161,2182Asd Cocoon Ferrara -931988 255,0Casarotti Simone
83,00 0,6675 160,1999Bologna Powerlifting Team -831980 240,0Cardinetti Filippo
92,33 0,6304 159,1673Powerlifting Genova -931988 252,5Mancini Alessio
94,57 0,6233 158,9446Toplifters Milano -1051991 255,0Pereyra Juan Carlos
81,93 0,6727 158,0869Barbarian's Power Club -831985 235,0Del Bue Mattia
79,83 0,6836 157,2318Lions Powerlifting Livorno -831984 230,0Grassi Gionata
82,90 0,6680 156,9746Barbarian's Power Club -831987 235,0Nadotti Fabio

142,60 0,5573 156,0420Toplifters Milano 1201978 280,0Randazzo Claudio
118,42 0,5767 155,7178Iron Fist Powerlifting Torino -1201988 270,0Gamba Fabio
76,41 0,7035 154,7713Bulls Torino Powerlifting -831987 220,0Gallina Daniele



Wilks Categorie Età maschile gear
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Panca
73,92 0,7199 154,7712Ss Lazio Powerlifting Roma -741991 215,0Ferazzoli Simone
69,67 0,7521 154,1822Fvg Strenght  Udine -741991 205,0Cuttini Alessandro
73,01 0,7263 152,5200Forma Club Monza -741992 210,0Casuscelli Marco
91,76 0,6323 151,7428Vikings Veneto Pl Baone  Pd -931991 240,0Bissaro Giulio
91,76 0,6323 151,7428Iron Fist Powerlifting Torino -931988 240,0Baccaglini Valentino
71,60 0,7367 151,0309Bulls Torino Powerlifting -741989 205,0Cirronis Davide
64,56 0,7997 147,9535Functional Training Capurso -661986 185,0Bocuzzi Michele
86,02 0,6539 143,8674Barbarian's Power Club -931979 220,0Pinsone Leonardo
77,73 0,6955 142,5767Iron Fist Powerlifting Torino -831987 205,0Deperte Francesco
72,30 0,7315 138,9792Iron Fist Powerlifting Torino -741982 190,0Spizzo Marco
94,57 0,6233 129,3373Bologna Powerlifting Team -1051986 207,5Famiano Alberto

107,09 0,5935 129,0967Bologna Powerlifting Team -1201980 217,5Zappoli Davide
79,90 0,6832 128,1071Athletic Center Cigole Bs -831978 187,5Galli Fabio

110,66 0,5874 0,0000Barbarian's Power Club -1201988 0,0Bianchi Marco
Master 1

82,39 0,6704 212,1951Semiramide Team Olbia -831974 316,5Agus Rudy
74,00 0,7193 176,2318Functional Training Capurso -741973 245,0Mastrolonardo Antonio
88,60 0,6436 164,1144Lions Powerlifting Livorno -931969 255,0Fulvi Fabiano
95,21 0,6214 161,5663Asd Cocoon Ferrara -1051970 260,0Minghetti Gianluca
73,43 0,7233 157,3160Lions Powerlifting Livorno -741970 217,5Omarini Che
90,67 0,6360 143,1021Selezione Atletica Pesante -931968 225,0D' Alessandro Claudio

102,74 0,6023 135,5115Asd Cocoon Ferrara -1051969 225,0Zilio Flavio
130,88 0,5649 124,2815Toplifters Milano 1201974 220,0Conti Massimo

Master 2
92,65 0,6293 160,4764Power Club Terni -931965 255,0Favorito Alessandro
88,57 0,6437 151,2696Forma Club Monza -931957 235,0Portugalli Claudio
90,29 0,6374 144,9981Lions Powerlifting Livorno -931963 227,5Mancini Luca

Master 3
57,62 0,8857 172,7028Forma Club Monza -591950 195,0Giummarra Franco
89,19 0,6414 166,7543Ss Lazio Powerlifting Roma -931952 260,0Rossi Sandro
61,52 0,8339 133,4186Body Planet Trento -661954 160,0Costa Lorenzo



Assoluto maschile gear
Atleta P PSocietà Coeff WilksCatAnno N. Cat Età

Powered By Ivano Giusti

Panca
Master 182,39 0,6704316,5 212,1951Semiramide Team Olbia -831974Agus Rudy
Senior65,26 0,7926250,0 198,1387Toplifters Milano -661981Zaino Andrea
Senior92,41 0,6301310,0 195,3318Barbarian's Power Club -931986Rollo Riccardo
Senior54,24 0,9397207,5 194,9808Toplifters Milano -591986Oldani Valerio
Senior91,33 0,6337307,5 194,8692Powerlifting Magenta Mi -931987Cassani Andrea
Senior94,63 0,6231310,0 193,1709Iron Fist Powerlifting Torino -1051983Baccaglini Gabriele
Senior73,16 0,7252265,0 192,1807Barbarian's Power Club -741985Favero Dario
Senior73,80 0,7207265,0 190,9851Semiramide Team Olbia -741977Puddu Pierangelo
Senior64,98 0,7954240,0 190,8971Power Club Terni -661981Tarchi Daniele
Senior82,72 0,6688285,0 190,6198Asd Pro Viribus Prato -831991Martino Gianluca
Senior73,09 0,7257262,5 190,4992Body Planet Trento -741992Andreatta Jonathan
Senior106,98 0,5938320,0 190,0002Barbarian's Power Club -1201985Arestia Riccardo
Senior104,07 0,5994312,5 187,3265Barbarian's Power Club -1051988Brunetti Amerigo
Senior67,34 0,7725240,0 185,3960Asd Cocoon Ferrara -741981Signani Nicola
Senior80,73 0,6788270,0 183,2837Barbarian's Power Club -831990Robol Stefano
Junior69,79 0,7511242,5 182,1453Athletic Center Cigole Bs -741996Milani Diego
Junior73,06 0,7259250,0 181,4816Semiramide Team Olbia -741994Pes Andrea
Senior103,12 0,6014300,0 180,4350Barbarian's Power Club -1051986Bettiol Davide
Senior90,42 0,6369280,0 178,3297Bologna Powerlifting Team -931988Albano Donato
Senior85,60 0,6557270,0 177,0476Athletic Center Cigole Bs -931983Rainone Denny

Master 174,00 0,7193245,0 176,2318Functional Training Capurso -741973Mastrolonardo Antonio
Senior134,00 0,5627312,5 175,8294Iron Fist Powerlifting Torino 1201992Gorga Gianmario
Senior77,17 0,6988250,0 174,7103Barbarian's Power Club -831991Cipolla Ennio
Senior79,05 0,6879252,5 173,6973Iron Fist Powerlifting Torino -831990Lo Presti Dario
Senior73,41 0,7234240,0 173,6240Powerlifting Genova -741984Falzoi Fabio
Senior71,54 0,7372235,0 173,2408Iron Fist Powerlifting Torino -741984Carli Simone

Master 357,62 0,8857195,0 172,7028Forma Club Monza -591950Giummarra Franco
Senior87,61 0,6474265,0 171,5703Barbarian's Power Club -931980Gangarossa Gabriele
Senior90,68 0,6360267,5 170,1231Bologna Powerlifting Team -931986Ramponi Stefano
Senior120,00 0,5749295,0 169,6018Ss Lazio Powerlifting Roma -1201988Di Martino Mattia
Senior73,05 0,7260232,5 168,7946Asd Cocoon Ferrara -741984Guerra Michele
Senior81,56 0,6746250,0 168,6413Barbarian's Power Club -831991Cianchini Amedeo

Master 389,19 0,6414260,0 166,7543Ss Lazio Powerlifting Roma -931952Rossi Sandro



Assoluto maschile gear
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Senior98,95 0,6112272,5 166,5509Forma Club Monza -1051989Redaelli Marco
Junior57,68 0,8848187,5 165,8962Barbarian's Power Club -591993Bruno Andrea
Senior91,64 0,6327260,0 164,4933Powerlifting Genova -931990Guerretta Marco
Junior55,84 0,9129180,0 164,3223Semiramide Team Olbia -591995Boi Franco

Master 188,60 0,6436255,0 164,1144Lions Powerlifting Livorno -931969Fulvi Fabiano
Senior85,94 0,6543250,0 163,5703Asd Pro Viribus Prato -931980Monaldi Federico
Senior92,99 0,6282260,0 163,3378Iron Fist Powerlifting Torino -931985Lo Presti Guido

Master 195,21 0,6214260,0 161,5663Asd Cocoon Ferrara -1051970Minghetti Gianluca
Senior91,77 0,6322255,0 161,2182Asd Cocoon Ferrara -931988Casarotti Simone

Master 292,65 0,6293255,0 160,4764Power Club Terni -931965Favorito Alessandro
Senior83,00 0,6675240,0 160,1999Bologna Powerlifting Team -831980Cardinetti Filippo
Senior92,33 0,6304252,5 159,1673Powerlifting Genova -931988Mancini Alessio
Senior94,57 0,6233255,0 158,9446Toplifters Milano -1051991Pereyra Juan Carlos
Junior80,31 0,6810232,5 158,3421Forma Club Monza -831993Rizzi Matteo
Senior81,93 0,6727235,0 158,0869Barbarian's Power Club -831985Del Bue Mattia

Sub Junior80,97 0,6776232,5 157,5376Power Club Terni -831998Spirini Lorenzo
Master 173,43 0,7233217,5 157,3160Lions Powerlifting Livorno -741970Omarini Che
Senior79,83 0,6836230,0 157,2318Lions Powerlifting Livorno -831984Grassi Gionata
Senior82,90 0,6680235,0 156,9746Barbarian's Power Club -831987Nadotti Fabio
Junior81,73 0,6737232,5 156,6375Toplifters Milano -831994Marino Giosuè
Senior142,60 0,5573280,0 156,0420Toplifters Milano 1201978Randazzo Claudio
Senior118,42 0,5767270,0 155,7178Iron Fist Powerlifting Torino -1201988Gamba Fabio
Junior64,86 0,7966195,0 155,3443Bulls Torino Powerlifting -661993Del Conte Luca
Senior76,41 0,7035220,0 154,7713Bulls Torino Powerlifting -831987Gallina Daniele
Senior73,92 0,7199215,0 154,7712Ss Lazio Powerlifting Roma -741991Ferazzoli Simone
Senior69,67 0,7521205,0 154,1822Fvg Strenght  Udine -741991Cuttini Alessandro
Junior112,47 0,5846261,0 152,5896Powerlifting Magenta Mi -1201993Avico Andrea 
Senior73,01 0,7263210,0 152,5200Forma Club Monza -741992Casuscelli Marco
Senior91,76 0,6323240,0 151,7428Vikings Veneto Pl Baone  Pd -931991Bissaro Giulio
Senior91,76 0,6323240,0 151,7428Iron Fist Powerlifting Torino -931988Baccaglini Valentino

Sub Junior76,23 0,7046215,0 151,4960Barbarian's Power Club -831998Vergara Francesco
Master 288,57 0,6437235,0 151,2696Forma Club Monza -931957Portugalli Claudio
Senior71,60 0,7367205,0 151,0309Bulls Torino Powerlifting -741989Cirronis Davide



Assoluto maschile gear
Atleta P PSocietà Coeff WilksCatAnno N. Cat Età

Powered By Ivano Giusti

Panca
Sub Junior61,59 0,8330180,0 149,9443Barbarian's Power Club -661998Teku Izmir

Senior64,56 0,7997185,0 147,9535Functional Training Capurso -661986Bocuzzi Michele
Junior73,73 0,7212205,0 147,8432Bulls Torino Powerlifting -741994Zedda Alessio

Master 290,29 0,6374227,5 144,9981Lions Powerlifting Livorno -931963Mancini Luca
Senior86,02 0,6539220,0 143,8674Barbarian's Power Club -931979Pinsone Leonardo

Master 190,67 0,6360225,0 143,1021Selezione Atletica Pesante -931968D' Alessandro Claudio
Senior77,73 0,6955205,0 142,5767Iron Fist Powerlifting Torino -831987Deperte Francesco
Senior72,30 0,7315190,0 138,9792Iron Fist Powerlifting Torino -741982Spizzo Marco
Junior88,25 0,6449215,0 138,6599Bulls Torino Powerlifting -931994Sala Giuseppe
Junior88,87 0,6426215,0 138,1509Toplifters Milano -931997Piantelli Luca

Master 1102,74 0,6023225,0 135,5115Asd Cocoon Ferrara -1051969Zilio Flavio
Master 361,52 0,8339160,0 133,4186Body Planet Trento -661954Costa Lorenzo
Junior115,60 0,5803225,0 130,5565Barbarian's Power Club -1201994Cravedi Mattia
Senior94,57 0,6233207,5 129,3373Bologna Powerlifting Team -1051986Famiano Alberto
Senior107,09 0,5935217,5 129,0967Bologna Powerlifting Team -1201980Zappoli Davide
Senior79,90 0,6832187,5 128,1071Athletic Center Cigole Bs -831978Galli Fabio
Junior78,55 0,6907185,0 127,7861Barbarian's Power Club -831995Barbieri Alex
Junior113,98 0,5825215,0 125,2274Barbarian's Power Club -1201996Gargiulo Giuseppe

Master 1130,88 0,5649220,0 124,2815Toplifters Milano 1201974Conti Massimo
Junior77,67 0,6959170,0 118,2947Bulls Torino Powerlifting -831995Giacca Stefano
Senior110,66 0,58740,0 0,0000Barbarian's Power Club -1201988Bianchi Marco



Records Stacco maschile gear
3°1° 2°

Sch

Best Sj Ju Se M1 M2 M3 M4

Junior
Avico Andrea 250,0 -261,0 261,0391-120 261,0 1

Master 1
Agus Rudy 295,0 307,5 316,5338-83 316,5 1

Master 3
Rossi Sandro 240,0 251,0 260,0374-93 260,0 1

Sub Junior
Spirini Lorenzo -220,0 220,0 232,5340-83 232,5 1
Teku Izmir 160,5 -180,0 180,0308-66 180,0 1



1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol Punti WilksPos Società

Classifica Società Maschile Raw

Asd Pro Viribus Prato 1055,11471 532 21 1
Barbarian's Power Club Parma 918,55442 5213 2
Toplifters Milano 898,14233 401 11 1 1 1
Lions Powerlifting Livorno 922,34184 261 1 1 1 2
Semiramide Team Olbia 530,42655 241 1 1
Athletic Center Cigole Bs 762,02596 231 1 1 2
Selezione Atletica Pesante  Roma 741,33387 231 1 1 1 1
Body Planet Trento 689,19458 222 1 2
Vikings Veneto Pl Baone  Pd 631,15089 211 1 2
Functional Training Capurso Ba 765,189310 181 1 3
Ss Lazio Powerlifting Roma 829,664811 151 2 3
Pro Vercelli Pesistica Vercelli 311,758112 141 1
Bologna Powerlifting Team Bo 331,582513 111 1
Forma Club Monza 265,609314 101 1
Fvg Strenght  Udine 737,265815 101 5
Nirvana Club Senigaglia 428,593916 91 2
Asd Cocoon Ferrara 521,588417 81 3
New Rage Lift Caerano S.marco  Tv 434,292518 81 1 1
Asd Isci Siena 337,940419 61 1
Iron Fist Powerlifting Torino 457,531220 61 1 1
Snatch 127 1\2  Dossobuono  Vr 622,205821 55
Team Evolution Lucera Fg 171,324522 41

Legenda:   1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società  .In caso di parità si terrà conto del maggior numero di
1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via ,fino al 9° postose persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti wilks



1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol Punti WilksPos Società

Classifica Società Maschile Raw

Powerlifting Genova 486,938823 44
As Roma Pl Bracciano Rm 465,683924 33
7th Powerlifting Verona 239,210925 22
Powerlifting Magenta Mi 149,633526 11
Power Club Terni 141,468527 11



Classifica Finale Maschile Raw Powered By Ivano Giusti

Atleta P PSocietà Coef P. WA N Pa1 Pa2 Pa3 Bpa

-59
56,79 0,89801 1981Athletic Center Cigole Bs 143,6877-160,0 160,0 -162,5 160,0Corbi Roberto
57,17 0,89232 2000Body Planet Trento 116,4463115,0 125,0 130,5 130,5Boselli Simone
55,68 0,9155Fg 1995Semiramide Team Olbia 0,0000-180,0 -180,0 -180,0 0,0Boi Franco

-66
65,98 0,78541 1987Pro Vercelli Pesistica 157,0784200,0 -210,0 -210,0 200,0Meli Casimiro
65,59 0,78922 1992Asd Pro Viribus Prato 155,8754180,0 190,0 197,5 197,5Salaj Alen
63,91 0,80663 1991Functional Training 157,2949195,0 -205,0 -205,0 195,0Maletesta Franco Cosimo
62,12 0,82674 1984Nirvana Club Senigallia 155,0135185,0 187,5 -195,0 187,5Ricolo Carlo
63,47 0,81145 1996Asd Pro Viribus Prato 150,1136185,0 -192,5 -192,5 185,0Pecchioli Filippo
64,91 0,79616 1974Fvg Strenght  Udine 133,3506155,0 162,5 167,5 167,5Costalunga Stefano
64,09 0,80477 1993Toplifters Milano 120,7067140,5 150,0 -160,0 150,0Milello Dennis
64,52 0,80028 1996Ss Lazio Powerlifting 120,0250132,5 140,0 150,0 150,0Murgia Federico
61,10 0,83909 1954Body Planet Trento 121,6520132,5 -140,5 145,0 145,0Costa Lorenzo
64,87 0,796510 19907th Powerlifting Verona 103,5495115,0 122,5 130,0 130,0Cona Giorgio

-74
72,91 0,72701 1973Asd Pro Viribus Prato 183,2056242,5 250,0 252,0 252,0Porcu Nicola
72,23 0,73202 1983Selezione Atletica Pesante 184,0952225,0 240,0 251,5 251,5Forti Claudio
72,20 0,73223 1994Semiramide Team Olbia 179,7580235,0 242,5 245,5 245,5Pes Andrea
72,29 0,73154 1992Asd Pro Viribus Prato 178,1308-240,0 243,5 -251,0 243,5Rancini Michele
73,28 0,72445 1989Lions Powerlifting Livorno 173,8452225,0 240,0 -250,5 240,0Ciancia Pino Rocco
70,36 0,74656 1987Asd Isci Siena 175,4191235,0 -242,5 -242,5 235,0Giannini Davide
72,63 0,72907 1988Team Evolution Lucera Fg 171,3245235,0 -243,0 -245,0 235,0Montagano Pasquale
71,42 0,73818 1989Lions Powerlifting Livorno 166,0761205,0 217,5 225,0 225,0Tarantino Antonio
71,72 0,73589 1990Iron Fist Powerlifting 165,5599215,0 225,0 -235,0 225,0Martella Federico
71,34 0,738710 1989Asd Isci Siena 162,5212200,0 210,0 220,0 220,0Canicattì Stefano
71,95 0,734111 1994Asd Pro Viribus Prato 161,4982200,0 220,0 -245,0 220,0Marzocco Andrea
72,13 0,732712 1996Functional Training 157,5378210,0 215,0 -225,0 215,0Ciardo Elia

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale



Classifica Finale Maschile Raw Powered By Ivano Giusti

Atleta P PSocietà Coef P. WA N Pa1 Pa2 Pa3 Bpa
74,00 0,719313 1984Barbarian's Power Club 154,6524190,0 205,0 215,0 215,0Zanutto Mattia
70,14 0,748214 1990As Roma Pl Bracciano Rm 153,3903195,0 205,0 -215,0 205,0Luciano Gian Marco
72,51 0,729915 1985Powerlifting Magenta Mi 149,6335170,0 190,0 205,0 205,0Vaiani Ivan
72,26 0,731816 1988Functional Training 146,3532200,0 -210,0 -210,0 200,0Greco Stefano
70,54 0,745017 1975Asd Pro Viribus Prato 145,2788180,0 187,5 195,0 195,0Sguinzi Andrea
70,68 0,743918 1983Asd Pro Viribus Prato 141,3417180,0 190,0 -195,0 190,0Tagliasacchi Umberto
70,80 0,743019 1977Barbarian's Power Club 141,1610155,0 170,0 190,0 190,0Romito Antonio
70,86 0,742520 1993Toplifters Milano 141,0710175,0 180,0 190,0 190,0Bettarel Alberto
72,33 0,731221 1992New Rage Lift Caerano S. 138,9369170,0 180,0 190,0 190,0Boscolo Enrico
73,08 0,725822 1997Functional Training 137,8988180,0 190,0 -205,0 190,0Masciave Michele
72,07 0,733223 1990Asd Pro Viribus Prato 137,4717175,0 187,5 -192,5 187,5Pini Nicola
71,06 0,740924 1993Asd Pro Viribus Prato 137,0681175,0 185,0 -192,5 185,0Pasqui Edoardo
72,16 0,732526 1985Powerlifting Genova 135,5143-175,0 185,0 -195,0 185,0Fabbri Giorgio
69,98 0,749627 1990Iron Fist Powerlifting 134,9193170,0 180,0 -190,0 180,0Chiavetta Giuseppe
70,82 0,742828 1993Barbarian's Power Club 133,7030-165,0 180,0 -195,0 180,0Caselli Alex
70,53 0,745129 1983Asd Cocoon Ferrara 128,5297165,0 172,5 -175,0 172,5Trentini Alessandro
70,21 0,747730 1998Snatch 127 1\2 121,4975152,5 157,5 162,5 162,5Bottacini Gabriele

-83
81,77 0,67351 1981Vikings Veneto Pl Baone 190,6031257,5 273,0 283,0 283,0Princic Carlo
81,30 0,67592 1991Asd Pro Viribus Prato 189,2479260,0 273,5 280,0 280,0Martino Gianluca
80,77 0,67863 1979Asd Pro Viribus Prato 185,9418260,0 274,0 -283,5 274,0Giacomelli Massimo
82,56 0,66964 1995Semiramide Team Olbia 175,7740250,0 262,5 -274,5 262,5Cosseddu Francesco
81,80 0,67345 1994Toplifters Milano 170,0231-240,0 240,0 252,5 252,5Gattoni Michele
80,50 0,68006 1974Bologna Powerlifting 168,3088230,0 240,0 247,5 247,5Bellesia Ivan
82,98 0,66767 1992Athletic Center Cigole Bs 163,5607230,0 245,0 -255,0 245,0Cimarosti Giorgio Junior
81,59 0,67448 1996Ss Lazio Powerlifting 158,4873215,0 227,5 235,0 235,0Scarcia Enrico
82,12 0,67189 1962Selezione Atletica Pesante 156,1862-225,0 232,5 -240,5 232,5Morese Francesco
79,63 0,684710 1983Body Planet Trento 157,4820210,0 220,0 230,0 230,0Melnic Ivan
79,78 0,683911 1958As Roma Pl Bracciano Rm 157,2942220,0 230,0 -240,0 230,0Agostinoni Giorgio

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale



Classifica Finale Maschile Raw Powered By Ivano Giusti

Atleta P PSocietà Coef P. WA N Pa1 Pa2 Pa3 Bpa
81,69 0,673912 1987As Roma Pl Bracciano Rm 154,9994220,0 230,0 -245,0 230,0Torcasio Michele
82,32 0,670813 1997Ss Lazio Powerlifting 152,6036215,0 227,5 -235,0 227,5Panichi Lorenzo
79,27 0,686714 1994Athletic Center Cigole Bs 147,6373205,0 -215,0 215,0 215,0Bonfatti Matteo
82,54 0,669715 1975Toplifters Milano 143,9881215,0 -225,0 -227,5 215,0Saccinto Antonio
81,74 0,673716 1998Power Club Terni 141,4685200,0 205,0 210,0 210,0Spirini Lorenzo
82,15 0,671617 1988Toplifters Milano 141,0403200,0 210,0 -215,0 210,0Vecchi Giordano
78,78 0,689418 1975Lions Powerlifting Livorno 141,3329190,0 205,0 -215,0 205,0Prescimone Fabio
76,18 0,704919 1978Fvg Strenght  Udine 140,9894175,0 -185,0 200,0 200,0Miani Luca
76,24 0,704620 1985Nirvana Club Senigaglia 140,9139175,0 187,5 200,0 200,0Gambella Thomas
80,79 0,678521 1994Asd Pro Viribus Prato 135,7031185,0 195,0 200,0 200,0Papini Giacomo
80,83 0,678322 19827th Powerlifting Verona 135,6615175,0 187,5 200,0 200,0Girelli Alessandro
81,69 0,673923 1994Toplifters Milano 134,7821180,0 190,0 200,0 200,0Bevacqua Giacomo
82,30 0,670924 1993Toplifters Milano 132,4994190,0 197,5 -205,0 197,5Curti Eros
81,36 0,675625 1986Fvg Strenght  Udine 131,7380190,0 195,0 -200,0 195,0Baston Gabriele
76,00 0,706126 1998Barbarian's Power Club 134,5090170,5 185,5 190,5 190,5Valvassori Fabio
74,07 0,718627 1986Barbarian's Power Club 136,5780150,0 190,0 190,0 190,0Brindani Mirco

80,11 0,682128 1991Snatch 127 1\2 129,6005172,5 182,5 190,0 190,0Pascoli Giacomo
80,65 0,679229 1992Barbarian's Power Club 129,0569180,0 190,0 -200,0 190,0Fava Umberto
82,19 0,671430 1995Barbarian's Power Club 127,5705170,0 190,0 -205,0 190,0Fondaci Nicolò
79,21 0,687031 1997Barbarian's Power Club 127,0984155,0 170,0 185,0 185,0Bartolacelli Nicolò
77,01 0,699832 1992Barbarian's Power Club 127,7155160,0 170,0 182,5 182,5Elefanti Alessandro
79,73 0,684233 1997Selezione Atletica Pesante 123,1487155,0 170,0 180,0 180,0Ginesi Francesco
79,52 0,685334 1983Powerlifting Genova 119,9287160,0 175,0 -180,0 175,0Faveto Enrico
80,39 0,680635 1968Asd Cocoon Ferrara 119,1079150,0 160,0 175,0 175,0Fonda Umberto
80,65 0,679236 1983Asd Cocoon Ferrara 118,8682175,0 -185,0 -190,0 175,0Salvi Luca
80,77 0,678637 1988Snatch 127 1\2 115,3654162,5 170,0 -172,5 170,0Mantovanelli Stefano
81,72 0,673838 1984Barbarian's Power Club 114,5392157,5 170,0 -175,0 170,0Iaria Riccardo
77,85 0,694839 1986Snatch 127 1\2 114,6403152,5 160,0 165,0 165,0Donatelli Marco
80,07 0,682340 1993Ss Lazio Powerlifting 109,1716140,0 152,5 160,0 160,0Dipaolonicola Costantino
81,23 0,676241 1995Ss Lazio Powerlifting 108,1989150,0 160,0 -170,0 160,0D' Annunzio Riccardo

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale



Classifica Finale Maschile Raw Powered By Ivano Giusti

Atleta P PSocietà Coef P. WA N Pa1 Pa2 Pa3 Bpa
77,87 0,694742 1990Powerlifting Genova 107,6742135,0 145,0 155,0 155,0Prati Giuliano
79,30 0,6865Fg 1984Selezione Atletica Pesante 0,0000-190,0 -190,0 -190,0 0,0Di Manno Federico

-93
89,34 0,64081 1993Barbarian's Power Club 173,3380240,0 260,5 270,5 270,5Cavicchioli Andrea
84,91 0,65872 1972Semiramide Team Olbia 174,8945260,5 265,5 -273,0 265,5Silvas Alessandro
85,55 0,65593 1985Lions Powerlifting Livorno 173,8259250,0 265,0 -275,0 265,0La Rocca Andrea
89,87 0,63894 1996Functional Training 166,1047250,0 260,0 -272,5 260,0Gervasi Antonio Pio
89,48 0,64035 1988Bologna Powerlifting 163,2737245,0 255,0 -262,5 255,0Albano Donato
90,30 0,63736 1993Athletic Center Cigole Bs 160,9229-220,0 235,0 252,5 252,5Pedron Massimo
84,91 0,65877 1990Barbarian's Power Club 164,6841225,0 240,0 250,0 250,0Carlotto Pietro
89,28 0,64108 1983Iron Fist Powerlifting 157,0519225,0 237,5 245,0 245,0Alberico Simone
90,15 0,63799 1992Pro Vercelli Pesistica 154,6798227,5 242,5 -252,5 242,5Melara Simone
90,99 0,634910 1992Asd Pro Viribus Prato 149,1997220,0 230,0 235,0 235,0Zampetti Mauro
92,53 0,629711 1992Vikings Veneto Pl Baone 147,9819220,0 227,5 235,0 235,0Calabretto Simone
88,83 0,642712 1989Athletic Center Cigole Bs 146,2173210,0 220,0 227,5 227,5Tolotti Werner
91,20 0,634213 1974Snatch 127 1\2 141,1021200,0 210,0 222,5 222,5Milli Nicola
91,22 0,634114 1989Toplifters Milano 136,3311200,0 210,0 215,0 215,0Sileno Mattia
91,77 0,632215 1996Barbarian's Power Club 135,9291200,0 215,0 -225,0 215,0Carbone Giovanni
86,31 0,652716 1969Body Planet Trento 137,0723185,0 200,0 210,0 210,0Degiampietro Michele
91,73 0,632417 1992Barbarian's Power Club 132,7962190,0 210,0 -225,0 210,0Malafronte Nicola
87,14 0,649318 1991Asd Pro Viribus Prato 134,7331195,0 200,0 207,5 207,5Lutov Andrea
90,84 0,635419 1993Ss Lazio Powerlifting 131,8484190,0 207,5 -220,0 207,5Palantrani Davide
90,84 0,635420 1976Fvg Strenght  Udine 130,2599170,0 190,0 205,0 205,0Bressan Filippo
83,89 0,663321 1994Nirvana Club Senigaglia 132,6665185,0 200,0 -215,0 200,0Ballabio Cristiano
90,42 0,636922 1990Barbarian's Power Club 127,3783170,0 185,0 200,0 200,0Giuliani Andrea
91,56 0,632923 1988Lions Powerlifting Livorno 126,5875180,0 200,0 -205,0 200,0Seardo Luca
87,63 0,647424 1991Vikings Veneto Pl Baone 127,8528185,0 197,5 -215,0 197,5Zorzan Thomas
84,54 0,660425 1986Powerlifting Genova 123,8216175,0 187,5 -195,0 187,5Iodice Salvatore
85,08 0,658026 1962Toplifters Milano 123,3728170,0 187,5 -195,0 187,5Eresin Haluk

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale



Classifica Finale Maschile Raw Powered By Ivano Giusti

Atleta P PSocietà Coef P. WA N Pa1 Pa2 Pa3 Bpa
84,88 0,658927 1986Fvg Strenght  Udine 108,7134160,0 165,0 -180,0 165,0Capraro Damiano

-105
102,84 0,60211 1983Toplifters Milano 188,1423305,0 312,5 -320,0 312,5Siragusa Corrado
103,13 0,60142 1985Toplifters Milano 168,4000280,0 -295,0 -295,0 280,0Celeste Luigi
100,13 0,60833 1980Asd Pro Viribus Prato 162,7132260,0 265,0 267,5 267,5Lambardi Marco
95,56 0,62044 1995Vikings Veneto Pl Baone 164,7130235,0 245,5 265,5 265,5Lovison Davide

102,42 0,60305 1986Selezione Atletica Pesante 153,7589230,0 245,0 255,0 255,0Lo Grieco Alessandro
95,58 0,62036 1970Asd Cocoon Ferrara 155,0825225,0 240,0 250,0 250,0Minghetti Gianluca

102,91 0,60197 1987New Rage Lift Caerano S. 150,4758225,0 235,0 250,0 250,0Recchia Matteo
102,11 0,60378 1989New Rage Lift Caerano S. 144,8797-225,0 230,0 240,0 240,0Lise Gianluca
104,19 0,59929 1992Barbarian's Power Club 143,8073220,0 232,5 240,0 240,0Bovina Francesco
95,92 0,619410 1988Barbarian's Power Club 145,5479220,0 -230,0 235,0 235,0Foglia Walter

102,27 0,603311 1994Ss Lazio Powerlifting 132,7279190,0 205,0 220,0 220,0Tenerelli Mattia
95,53 0,620512 1992Barbarian's Power Club 133,4021195,0 215,0 -220,0 215,0Blokhin Sergiy

102,77 0,602213 1983Toplifters Milano 126,4636210,0 -222,5 -222,5 210,0Mazzuoccolo Gennaro
93,55 0,626414 1991Lions Powerlifting Livorno 125,2894185,0 200,0 -217,5 200,0Uccelli Massimo
98,02 0,613615 1991Forma Club Monza 122,7194170,0 185,0 200,0 200,0Veraldi Giuseppe
98,30 0,612916 1991Toplifters Milano 122,5729190,0 200,0 -207,5 200,0Boccola Antonello

100,28 0,607917 1987Barbarian's Power Club 115,5033-190,0 190,0 -210,0 190,0Cassano Antonio
95,98 0,619218 1987Lions Powerlifting Livorno 105,2609170,0 -185,0 -185,0 170,0Casotti Paolo
97,58 0,614819 1974Fvg Strenght  Udine 92,2146120,0 140,0 150,0 150,0Lusa Alessandro
95,66 0,6201Fg 1986Functional Training 0,0000-185,0 -190,0 -190,0 0,0Regina Davide

-120
109,82 0,58881 1988Barbarian's Power Club 156,0292255,0 262,5 265,0 265,0Bianchi Marco
105,61 0,59642 1976Body Planet Trento 156,5419245,0 255,0 262,5 262,5Pinna Mario
117,46 0,57793 1956Barbarian's Power Club 150,2508230,0 250,0 260,0 260,0Ferrari Gabriele
108,20 0,59164 1990Lions Powerlifting Livorno 141,9723220,0 240,0 -250,0 240,0Frasca Federico
114,87 0,58125 1993Ss Lazio Powerlifting 133,9726215,0 230,5 -250,5 230,5Di Curzio Fabio
108,42 0,59126 1998Selezione Atletica Pesante 124,1448190,0 200,0 210,0 210,0Sannino Carlo

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale



Classifica Finale Maschile Raw Powered By Ivano Giusti

Atleta P PSocietà Coef P. WA N Pa1 Pa2 Pa3 Bpa
111,40 0,58637 1977Barbarian's Power Club 123,1146185,0 200,0 210,0 210,0Aguzzoli Alex

120
124,48 0,57031 1988Barbarian's Power Club 151,1376240,0 250,0 265,0 265,0Di Palma Andrea Giuseppe
129,61 0,56592 1979Forma Club Monza 142,8899240,5 252,5 -267,5 252,5Peluso Michele
130,14 0,56553 1986Toplifters Milano 124,4067205,0 215,0 220,0 220,0Testa Roberto

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale



Wilks Categorie Età Maschile Raw
Atleta P PSocietà Coeff WilksCatAnno N.

Powered By Ivano Giusti

Stacco
Sub Junior

81,74 0,6737 141,4685Power Club Terni -831998 210,0Spirini Lorenzo
76,00 0,7061 134,5090Barbarian's Power Club -831998 190,5Valvassori Fabio

108,42 0,5912 124,1448Selezione Atletica Pesante -1201998 210,0Sannino Carlo
70,21 0,7477 121,4975Snatch 127 1\2  Dossobuono -741998 162,5Bottacini Gabriele
57,17 0,8923 116,4463Body Planet Trento -592000 130,5Boselli Simone

Junior
72,20 0,7322 179,7580Semiramide Team Olbia -741994 245,5Pes Andrea
82,56 0,6696 175,7740Semiramide Team Olbia -831995 262,5Cosseddu Francesco
89,34 0,6408 173,3380Barbarian's Power Club -931993 270,5Cavicchioli Andrea
81,80 0,6734 170,0231Toplifters Milano -831994 252,5Gattoni Michele
89,87 0,6389 166,1047Functional Training Capurso -931996 260,0Gervasi Antonio Pio
95,56 0,6204 164,7130Vikings Veneto Pl Baone  Pd -1051995 265,5Lovison Davide
71,95 0,7341 161,4982Asd Pro Viribus Prato -741994 220,0Marzocco Andrea
90,30 0,6373 160,9229Athletic Center Cigole Bs -931993 252,5Pedron Massimo
81,59 0,6744 158,4873Ss Lazio Powerlifting Roma -831996 235,0Scarcia Enrico
72,13 0,7327 157,5378Functional Training Capurso -741996 215,0Ciardo Elia
82,32 0,6708 152,6036Ss Lazio Powerlifting Roma -831997 227,5Panichi Lorenzo
63,47 0,8114 150,1136Asd Pro Viribus Prato -661996 185,0Pecchioli Filippo
79,27 0,6867 147,6373Athletic Center Cigole Bs -831994 215,0Bonfatti Matteo
70,86 0,7425 141,0710Toplifters Milano -741993 190,0Bettarel Alberto
73,08 0,7258 137,8988Functional Training Capurso -741997 190,0Masciave Michele
71,06 0,7409 137,0681Asd Pro Viribus Prato -741993 185,0Pasqui Edoardo
91,77 0,6322 135,9291Barbarian's Power Club -931996 215,0Carbone Giovanni
80,79 0,6785 135,7031Asd Pro Viribus Prato -831994 200,0Papini Giacomo
81,69 0,6739 134,7821Toplifters Milano -831994 200,0Bevacqua Giacomo

114,87 0,5812 133,9726Ss Lazio Powerlifting Roma -1201993 230,5Di Curzio Fabio
70,82 0,7428 133,7030Barbarian's Power Club -741993 180,0Caselli Alex

102,27 0,6033 132,7279Ss Lazio Powerlifting Roma -1051994 220,0Tenerelli Mattia
83,89 0,6633 132,6665Nirvana Club Senigaglia -931994 200,0Ballabio Cristiano
82,30 0,6709 132,4994Toplifters Milano -831993 197,5Curti Eros



Wilks Categorie Età Maschile Raw
Atleta P PSocietà Coeff WilksCatAnno N.
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Stacco
90,84 0,6354 131,8484Ss Lazio Powerlifting Roma -931993 207,5Palantrani Davide
82,19 0,6714 127,5705Barbarian's Power Club -831995 190,0Fondaci Nicolò
79,21 0,6870 127,0984Barbarian's Power Club -831997 185,0Bartolacelli Nicolò
79,73 0,6842 123,1487Selezione Atletica Pesante -831997 180,0Ginesi Francesco
64,09 0,8047 120,7067Toplifters Milano -661993 150,0Milello Dennis
64,52 0,8002 120,0250Ss Lazio Powerlifting Roma -661996 150,0Murgia Federico
80,07 0,6823 109,1716Ss Lazio Powerlifting Roma -831993 160,0Dipaolonicola Costantino
81,23 0,6762 108,1989Ss Lazio Powerlifting Roma -831995 160,0D' Annunzio Riccardo
55,68 0,9155 0,0000Semiramide Team Olbia -591995 0,0Boi Franco

Senior
81,77 0,6735 190,6031Vikings Veneto Pl Baone  Pd -831981 283,0Princic Carlo
81,30 0,6759 189,2479Asd Pro Viribus Prato -831991 280,0Martino Gianluca

102,84 0,6021 188,1423Toplifters Milano -1051983 312,5Siragusa Corrado
80,77 0,6786 185,9418Asd Pro Viribus Prato -831979 274,0Giacomelli Massimo
72,23 0,7320 184,0952Selezione Atletica Pesante -741983 251,5Forti Claudio
72,29 0,7315 178,1308Asd Pro Viribus Prato -741992 243,5Rancini Michele
70,36 0,7465 175,4191Asd Isci Siena -741987 235,0Giannini Davide
73,28 0,7244 173,8452Lions Powerlifting Livorno -741989 240,0Ciancia Pino Rocco
85,55 0,6559 173,8259Lions Powerlifting Livorno -931985 265,0La Rocca Andrea
72,63 0,7290 171,3245Team Evolution Lucera Fg -741988 235,0Montagano Pasquale

103,13 0,6014 168,4000Toplifters Milano -1051985 280,0Celeste Luigi
71,42 0,7381 166,0761Lions Powerlifting Livorno -741989 225,0Tarantino Antonio
71,72 0,7358 165,5599Iron Fist Powerlifting Torino -741990 225,0Martella Federico
84,91 0,6587 164,6841Barbarian's Power Club -931990 250,0Carlotto Pietro
82,98 0,6676 163,5607Athletic Center Cigole Bs -831992 245,0Cimarosti Giorgio Junior
89,48 0,6403 163,2737Bologna Powerlifting Team -931988 255,0Albano Donato

100,13 0,6083 162,7132Asd Pro Viribus Prato -1051980 267,5Lambardi Marco
71,34 0,7387 162,5212Asd Isci Siena -741989 220,0Canicattì Stefano
79,63 0,6847 157,4820Body Planet Trento -831983 230,0Melnic Ivan
63,91 0,8066 157,2949Functional Training Capurso -661991 195,0Maletesta Franco Cosimo
65,98 0,7854 157,0784Pro Vercelli Pesistica Vercelli -661987 200,0Meli Casimiro



Wilks Categorie Età Maschile Raw
Atleta P PSocietà Coeff WilksCatAnno N.
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Stacco
89,28 0,6410 157,0519Iron Fist Powerlifting Torino -931983 245,0Alberico Simone

109,82 0,5888 156,0292Barbarian's Power Club -1201988 265,0Bianchi Marco
65,59 0,7892 155,8754Asd Pro Viribus Prato -661992 197,5Salaj Alen
62,12 0,8267 155,0135Nirvana Club Senigallia -661984 187,5Ricolo Carlo
81,69 0,6739 154,9994As Roma Pl Bracciano Rm -831987 230,0Torcasio Michele
90,15 0,6379 154,6798Pro Vercelli Pesistica Vercelli -931992 242,5Melara Simone
74,00 0,7193 154,6524Barbarian's Power Club -741984 215,0Zanutto Mattia

102,42 0,6030 153,7589Selezione Atletica Pesante -1051986 255,0Lo Grieco Alessandro
70,14 0,7482 153,3903As Roma Pl Bracciano Rm -741990 205,0Luciano Gian Marco

124,48 0,5703 151,1376Barbarian's Power Club 1201988 265,0Di Palma Andrea Giuseppe
102,91 0,6019 150,4758New Rage Lift Caerano S. -1051987 250,0Recchia Matteo
72,51 0,7299 149,6335Powerlifting Magenta Mi -741985 205,0Vaiani Ivan
90,99 0,6349 149,1997Asd Pro Viribus Prato -931992 235,0Zampetti Mauro
92,53 0,6297 147,9819Vikings Veneto Pl Baone  Pd -931992 235,0Calabretto Simone
72,26 0,7318 146,3532Functional Training Capurso -741988 200,0Greco Stefano
88,83 0,6427 146,2173Athletic Center Cigole Bs -931989 227,5Tolotti Werner
95,92 0,6194 145,5479Barbarian's Power Club -1051988 235,0Foglia Walter

102,11 0,6037 144,8797New Rage Lift Caerano S. -1051989 240,0Lise Gianluca
104,19 0,5992 143,8073Barbarian's Power Club -1051992 240,0Bovina Francesco
56,79 0,8980 143,6877Athletic Center Cigole Bs -591981 160,0Corbi Roberto

129,61 0,5659 142,8899Forma Club Monza 1201979 252,5Peluso Michele
108,20 0,5916 141,9723Lions Powerlifting Livorno -1201990 240,0Frasca Federico
70,68 0,7439 141,3417Asd Pro Viribus Prato -741983 190,0Tagliasacchi Umberto
70,80 0,7430 141,1610Barbarian's Power Club -741977 190,0Romito Antonio
82,15 0,6716 141,0403Toplifters Milano -831988 210,0Vecchi Giordano
76,18 0,7049 140,9894Fvg Strenght  Udine -831978 200,0Miani Luca
76,24 0,7046 140,9139Nirvana Club Senigaglia -831985 200,0Gambella Thomas
72,33 0,7312 138,9369New Rage Lift Caerano S. -741992 190,0Boscolo Enrico
72,07 0,7332 137,4717Asd Pro Viribus Prato -741990 187,5Pini Nicola
74,07 0,7186 136,5780Barbarian's Power Club -831986 190,0Brindani Mirco

91,22 0,6341 136,3311Toplifters Milano -931989 215,0Sileno Mattia



Wilks Categorie Età Maschile Raw
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Stacco
80,83 0,6783 135,66157th Powerlifting Verona -831982 200,0Girelli Alessandro
72,16 0,7325 135,5143Powerlifting Genova -741985 185,0Fabbri Giorgio
69,98 0,7496 134,9193Iron Fist Powerlifting Torino -741990 180,0Chiavetta Giuseppe
87,14 0,6493 134,7331Asd Pro Viribus Prato -931991 207,5Lutov Andrea
95,53 0,6205 133,4021Barbarian's Power Club -1051992 215,0Blokhin Sergiy
91,73 0,6324 132,7962Barbarian's Power Club -931992 210,0Malafronte Nicola
81,36 0,6756 131,7380Fvg Strenght  Udine -831986 195,0Baston Gabriele
80,11 0,6821 129,6005Snatch 127 1\2  Dossobuono -831991 190,0Pascoli Giacomo
80,65 0,6792 129,0569Barbarian's Power Club -831992 190,0Fava Umberto
70,53 0,7451 128,5297Asd Cocoon Ferrara -741983 172,5Trentini Alessandro
87,63 0,6474 127,8528Vikings Veneto Pl Baone  Pd -931991 197,5Zorzan Thomas
77,01 0,6998 127,7155Barbarian's Power Club -831992 182,5Elefanti Alessandro
90,42 0,6369 127,3783Barbarian's Power Club -931990 200,0Giuliani Andrea
91,56 0,6329 126,5875Lions Powerlifting Livorno -931988 200,0Seardo Luca

102,77 0,6022 126,4636Toplifters Milano -1051983 210,0Mazzuoccolo Gennaro
93,55 0,6264 125,2894Lions Powerlifting Livorno -1051991 200,0Uccelli Massimo

130,14 0,5655 124,4067Toplifters Milano 1201986 220,0Testa Roberto
84,54 0,6604 123,8216Powerlifting Genova -931986 187,5Iodice Salvatore

111,40 0,5863 123,1146Barbarian's Power Club -1201977 210,0Aguzzoli Alex
98,02 0,6136 122,7194Forma Club Monza -1051991 200,0Veraldi Giuseppe
98,30 0,6129 122,5729Toplifters Milano -1051991 200,0Boccola Antonello
79,52 0,6853 119,9287Powerlifting Genova -831983 175,0Faveto Enrico
80,65 0,6792 118,8682Asd Cocoon Ferrara -831983 175,0Salvi Luca

100,28 0,6079 115,5033Barbarian's Power Club -1051987 190,0Cassano Antonio
80,77 0,6786 115,3654Snatch 127 1\2  Dossobuono -831988 170,0Mantovanelli Stefano
77,85 0,6948 114,6403Snatch 127 1\2  Dossobuono -831986 165,0Donatelli Marco
81,72 0,6738 114,5392Barbarian's Power Club -831984 170,0Iaria Riccardo
84,88 0,6589 108,7134Fvg Strenght  Udine -931986 165,0Capraro Damiano
77,87 0,6947 107,6742Powerlifting Genova -831990 155,0Prati Giuliano
95,98 0,6192 105,2609Lions Powerlifting Livorno -1051987 170,0Casotti Paolo
64,87 0,7965 103,54957th Powerlifting Verona -661990 130,0Cona Giorgio



Wilks Categorie Età Maschile Raw
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Stacco
79,30 0,6865 0,0000Selezione Atletica Pesante -831984 0,0Di Manno Federico
95,66 0,6201 0,0000Functional Training Capurso -1051986 0,0Regina Davide

Master 1
72,91 0,7270 183,2056Asd Pro Viribus Prato -741973 252,0Porcu Nicola
84,91 0,6587 174,8945Semiramide Team Olbia -931972 265,5Silvas Alessandro
80,50 0,6800 168,3088Bologna Powerlifting Team -831974 247,5Bellesia Ivan

105,61 0,5964 156,5419Body Planet Trento -1201976 262,5Pinna Mario
95,58 0,6203 155,0825Asd Cocoon Ferrara -1051970 250,0Minghetti Gianluca
70,54 0,7450 145,2788Asd Pro Viribus Prato -741975 195,0Sguinzi Andrea
82,54 0,6697 143,9881Toplifters Milano -831975 215,0Saccinto Antonio
78,78 0,6894 141,3329Lions Powerlifting Livorno -831975 205,0Prescimone Fabio
91,20 0,6342 141,1021Snatch 127 1\2  Dossobuono -931974 222,5Milli Nicola
86,31 0,6527 137,0723Body Planet Trento -931969 210,0Degiampietro Michele
64,91 0,7961 133,3506Fvg Strenght  Udine -661974 167,5Costalunga Stefano
90,84 0,6354 130,2599Fvg Strenght  Udine -931976 205,0Bressan Filippo
80,39 0,6806 119,1079Asd Cocoon Ferrara -831968 175,0Fonda Umberto
97,58 0,6148 92,2146Fvg Strenght  Udine -1051974 150,0Lusa Alessandro

Master 2
79,78 0,6839 157,2942As Roma Pl Bracciano Rm -831958 230,0Agostinoni Giorgio
82,12 0,6718 156,1862Selezione Atletica Pesante -831962 232,5Morese Francesco
85,08 0,6580 123,3728Toplifters Milano -931962 187,5Eresin Haluk

Master 3
117,46 0,5779 150,2508Barbarian's Power Club -1201956 260,0Ferrari Gabriele
61,10 0,8390 121,6520Body Planet Trento -661954 145,0Costa Lorenzo



Assoluto Maschile Raw
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Powered By Ivano Giusti

Stacco
Senior81,77 0,6735283,0 190,6031Vikings Veneto Pl Baone  Pd -831981Princic Carlo
Senior81,30 0,6759280,0 189,2479Asd Pro Viribus Prato -831991Martino Gianluca
Senior102,84 0,6021312,5 188,1423Toplifters Milano -1051983Siragusa Corrado
Senior80,77 0,6786274,0 185,9418Asd Pro Viribus Prato -831979Giacomelli Massimo
Senior72,23 0,7320251,5 184,0952Selezione Atletica Pesante -741983Forti Claudio

Master 172,91 0,7270252,0 183,2056Asd Pro Viribus Prato -741973Porcu Nicola
Junior72,20 0,7322245,5 179,7580Semiramide Team Olbia -741994Pes Andrea
Senior72,29 0,7315243,5 178,1308Asd Pro Viribus Prato -741992Rancini Michele
Junior82,56 0,6696262,5 175,7740Semiramide Team Olbia -831995Cosseddu Francesco
Senior70,36 0,7465235,0 175,4191Asd Isci Siena -741987Giannini Davide

Master 184,91 0,6587265,5 174,8945Semiramide Team Olbia -931972Silvas Alessandro
Senior73,28 0,7244240,0 173,8452Lions Powerlifting Livorno -741989Ciancia Pino Rocco
Senior85,55 0,6559265,0 173,8259Lions Powerlifting Livorno -931985La Rocca Andrea
Junior89,34 0,6408270,5 173,3380Barbarian's Power Club -931993Cavicchioli Andrea
Senior72,63 0,7290235,0 171,3245Team Evolution Lucera Fg -741988Montagano Pasquale
Junior81,80 0,6734252,5 170,0231Toplifters Milano -831994Gattoni Michele
Senior103,13 0,6014280,0 168,4000Toplifters Milano -1051985Celeste Luigi

Master 180,50 0,6800247,5 168,3088Bologna Powerlifting Team -831974Bellesia Ivan
Junior89,87 0,6389260,0 166,1047Functional Training Capurso -931996Gervasi Antonio Pio
Senior71,42 0,7381225,0 166,0761Lions Powerlifting Livorno -741989Tarantino Antonio
Senior71,72 0,7358225,0 165,5599Iron Fist Powerlifting Torino -741990Martella Federico
Junior95,56 0,6204265,5 164,7130Vikings Veneto Pl Baone  Pd -1051995Lovison Davide
Senior84,91 0,6587250,0 164,6841Barbarian's Power Club -931990Carlotto Pietro
Senior82,98 0,6676245,0 163,5607Athletic Center Cigole Bs -831992Cimarosti Giorgio Junior
Senior89,48 0,6403255,0 163,2737Bologna Powerlifting Team -931988Albano Donato
Senior100,13 0,6083267,5 162,7132Asd Pro Viribus Prato -1051980Lambardi Marco
Senior71,34 0,7387220,0 162,5212Asd Isci Siena -741989Canicattì Stefano
Junior71,95 0,7341220,0 161,4982Asd Pro Viribus Prato -741994Marzocco Andrea
Junior90,30 0,6373252,5 160,9229Athletic Center Cigole Bs -931993Pedron Massimo
Junior81,59 0,6744235,0 158,4873Ss Lazio Powerlifting Roma -831996Scarcia Enrico
Junior72,13 0,7327215,0 157,5378Functional Training Capurso -741996Ciardo Elia
Senior79,63 0,6847230,0 157,4820Body Planet Trento -831983Melnic Ivan
Senior63,91 0,8066195,0 157,2949Functional Training Capurso -661991Maletesta Franco Cosimo
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Stacco
Master 279,78 0,6839230,0 157,2942As Roma Pl Bracciano Rm -831958Agostinoni Giorgio
Senior65,98 0,7854200,0 157,0784Pro Vercelli Pesistica Vercelli -661987Meli Casimiro
Senior89,28 0,6410245,0 157,0519Iron Fist Powerlifting Torino -931983Alberico Simone

Master 1105,61 0,5964262,5 156,5419Body Planet Trento -1201976Pinna Mario
Master 282,12 0,6718232,5 156,1862Selezione Atletica Pesante -831962Morese Francesco
Senior109,82 0,5888265,0 156,0292Barbarian's Power Club -1201988Bianchi Marco
Senior65,59 0,7892197,5 155,8754Asd Pro Viribus Prato -661992Salaj Alen

Master 195,58 0,6203250,0 155,0825Asd Cocoon Ferrara -1051970Minghetti Gianluca
Senior62,12 0,8267187,5 155,0135Nirvana Club Senigallia -661984Ricolo Carlo
Senior81,69 0,6739230,0 154,9994As Roma Pl Bracciano Rm -831987Torcasio Michele
Senior90,15 0,6379242,5 154,6798Pro Vercelli Pesistica Vercelli -931992Melara Simone
Senior74,00 0,7193215,0 154,6524Barbarian's Power Club -741984Zanutto Mattia
Senior102,42 0,6030255,0 153,7589Selezione Atletica Pesante -1051986Lo Grieco Alessandro
Senior70,14 0,7482205,0 153,3903As Roma Pl Bracciano Rm -741990Luciano Gian Marco
Junior82,32 0,6708227,5 152,6036Ss Lazio Powerlifting Roma -831997Panichi Lorenzo
Senior124,48 0,5703265,0 151,1376Barbarian's Power Club 1201988Di Palma Andrea Giuseppe
Senior102,91 0,6019250,0 150,4758New Rage Lift Caerano S. -1051987Recchia Matteo

Master 3117,46 0,5779260,0 150,2508Barbarian's Power Club -1201956Ferrari Gabriele
Junior63,47 0,8114185,0 150,1136Asd Pro Viribus Prato -661996Pecchioli Filippo
Senior72,51 0,7299205,0 149,6335Powerlifting Magenta Mi -741985Vaiani Ivan
Senior90,99 0,6349235,0 149,1997Asd Pro Viribus Prato -931992Zampetti Mauro
Senior92,53 0,6297235,0 147,9819Vikings Veneto Pl Baone  Pd -931992Calabretto Simone
Junior79,27 0,6867215,0 147,6373Athletic Center Cigole Bs -831994Bonfatti Matteo
Senior72,26 0,7318200,0 146,3532Functional Training Capurso -741988Greco Stefano
Senior88,83 0,6427227,5 146,2173Athletic Center Cigole Bs -931989Tolotti Werner
Senior95,92 0,6194235,0 145,5479Barbarian's Power Club -1051988Foglia Walter

Master 170,54 0,7450195,0 145,2788Asd Pro Viribus Prato -741975Sguinzi Andrea
Senior102,11 0,6037240,0 144,8797New Rage Lift Caerano S. -1051989Lise Gianluca

Master 182,54 0,6697215,0 143,9881Toplifters Milano -831975Saccinto Antonio
Senior104,19 0,5992240,0 143,8073Barbarian's Power Club -1051992Bovina Francesco
Senior56,79 0,8980160,0 143,6877Athletic Center Cigole Bs -591981Corbi Roberto
Senior129,61 0,5659252,5 142,8899Forma Club Monza 1201979Peluso Michele
Senior108,20 0,5916240,0 141,9723Lions Powerlifting Livorno -1201990Frasca Federico
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Stacco
Sub Junior81,74 0,6737210,0 141,4685Power Club Terni -831998Spirini Lorenzo

Senior70,68 0,7439190,0 141,3417Asd Pro Viribus Prato -741983Tagliasacchi Umberto
Master 178,78 0,6894205,0 141,3329Lions Powerlifting Livorno -831975Prescimone Fabio
Senior70,80 0,7430190,0 141,1610Barbarian's Power Club -741977Romito Antonio

Master 191,20 0,6342222,5 141,1021Snatch 127 1\2  Dossobuono -931974Milli Nicola
Junior70,86 0,7425190,0 141,0710Toplifters Milano -741993Bettarel Alberto
Senior82,15 0,6716210,0 141,0403Toplifters Milano -831988Vecchi Giordano
Senior76,18 0,7049200,0 140,9894Fvg Strenght  Udine -831978Miani Luca
Senior76,24 0,7046200,0 140,9139Nirvana Club Senigaglia -831985Gambella Thomas
Senior72,33 0,7312190,0 138,9369New Rage Lift Caerano S. -741992Boscolo Enrico
Junior73,08 0,7258190,0 137,8988Functional Training Capurso -741997Masciave Michele
Senior72,07 0,7332187,5 137,4717Asd Pro Viribus Prato -741990Pini Nicola

Master 186,31 0,6527210,0 137,0723Body Planet Trento -931969Degiampietro Michele
Junior71,06 0,7409185,0 137,0681Asd Pro Viribus Prato -741993Pasqui Edoardo
Senior74,07 0,7186190,0 136,5780Barbarian's Power Club -831986Brindani Mirco
Senior91,22 0,6341215,0 136,3311Toplifters Milano -931989Sileno Mattia
Junior91,77 0,6322215,0 135,9291Barbarian's Power Club -931996Carbone Giovanni
Junior80,79 0,6785200,0 135,7031Asd Pro Viribus Prato -831994Papini Giacomo
Senior80,83 0,6783200,0 135,66157th Powerlifting Verona -831982Girelli Alessandro
Senior72,16 0,7325185,0 135,5143Powerlifting Genova -741985Fabbri Giorgio
Senior69,98 0,7496180,0 134,9193Iron Fist Powerlifting Torino -741990Chiavetta Giuseppe
Junior81,69 0,6739200,0 134,7821Toplifters Milano -831994Bevacqua Giacomo
Senior87,14 0,6493207,5 134,7331Asd Pro Viribus Prato -931991Lutov Andrea

Sub Junior76,00 0,7061190,5 134,5090Barbarian's Power Club -831998Valvassori Fabio
Junior114,87 0,5812230,5 133,9726Ss Lazio Powerlifting Roma -1201993Di Curzio Fabio
Junior70,82 0,7428180,0 133,7030Barbarian's Power Club -741993Caselli Alex
Senior95,53 0,6205215,0 133,4021Barbarian's Power Club -1051992Blokhin Sergiy

Master 164,91 0,7961167,5 133,3506Fvg Strenght  Udine -661974Costalunga Stefano
Senior91,73 0,6324210,0 132,7962Barbarian's Power Club -931992Malafronte Nicola
Junior102,27 0,6033220,0 132,7279Ss Lazio Powerlifting Roma -1051994Tenerelli Mattia
Junior83,89 0,6633200,0 132,6665Nirvana Club Senigaglia -931994Ballabio Cristiano
Junior82,30 0,6709197,5 132,4994Toplifters Milano -831993Curti Eros
Junior90,84 0,6354207,5 131,8484Ss Lazio Powerlifting Roma -931993Palantrani Davide



Assoluto Maschile Raw
Atleta P PSocietà Coeff WilksCatAnno N. Cat Età

Powered By Ivano Giusti

Stacco
Senior81,36 0,6756195,0 131,7380Fvg Strenght  Udine -831986Baston Gabriele

Master 190,84 0,6354205,0 130,2599Fvg Strenght  Udine -931976Bressan Filippo
Senior80,11 0,6821190,0 129,6005Snatch 127 1\2  Dossobuono -831991Pascoli Giacomo
Senior80,65 0,6792190,0 129,0569Barbarian's Power Club -831992Fava Umberto
Senior70,53 0,7451172,5 128,5297Asd Cocoon Ferrara -741983Trentini Alessandro
Senior87,63 0,6474197,5 127,8528Vikings Veneto Pl Baone  Pd -931991Zorzan Thomas
Senior77,01 0,6998182,5 127,7155Barbarian's Power Club -831992Elefanti Alessandro
Junior82,19 0,6714190,0 127,5705Barbarian's Power Club -831995Fondaci Nicolò
Senior90,42 0,6369200,0 127,3783Barbarian's Power Club -931990Giuliani Andrea
Junior79,21 0,6870185,0 127,0984Barbarian's Power Club -831997Bartolacelli Nicolò
Senior91,56 0,6329200,0 126,5875Lions Powerlifting Livorno -931988Seardo Luca
Senior102,77 0,6022210,0 126,4636Toplifters Milano -1051983Mazzuoccolo Gennaro
Senior93,55 0,6264200,0 125,2894Lions Powerlifting Livorno -1051991Uccelli Massimo
Senior130,14 0,5655220,0 124,4067Toplifters Milano 1201986Testa Roberto

Sub Junior108,42 0,5912210,0 124,1448Selezione Atletica Pesante -1201998Sannino Carlo
Senior84,54 0,6604187,5 123,8216Powerlifting Genova -931986Iodice Salvatore

Master 285,08 0,6580187,5 123,3728Toplifters Milano -931962Eresin Haluk
Junior79,73 0,6842180,0 123,1487Selezione Atletica Pesante -831997Ginesi Francesco
Senior111,40 0,5863210,0 123,1146Barbarian's Power Club -1201977Aguzzoli Alex
Senior98,02 0,6136200,0 122,7194Forma Club Monza -1051991Veraldi Giuseppe
Senior98,30 0,6129200,0 122,5729Toplifters Milano -1051991Boccola Antonello

Master 361,10 0,8390145,0 121,6520Body Planet Trento -661954Costa Lorenzo
Sub Junior70,21 0,7477162,5 121,4975Snatch 127 1\2  Dossobuono -741998Bottacini Gabriele

Junior64,09 0,8047150,0 120,7067Toplifters Milano -661993Milello Dennis
Junior64,52 0,8002150,0 120,0250Ss Lazio Powerlifting Roma -661996Murgia Federico
Senior79,52 0,6853175,0 119,9287Powerlifting Genova -831983Faveto Enrico

Master 180,39 0,6806175,0 119,1079Asd Cocoon Ferrara -831968Fonda Umberto
Senior80,65 0,6792175,0 118,8682Asd Cocoon Ferrara -831983Salvi Luca

Sub Junior57,17 0,8923130,5 116,4463Body Planet Trento -592000Boselli Simone
Senior100,28 0,6079190,0 115,5033Barbarian's Power Club -1051987Cassano Antonio
Senior80,77 0,6786170,0 115,3654Snatch 127 1\2  Dossobuono -831988Mantovanelli Stefano
Senior77,85 0,6948165,0 114,6403Snatch 127 1\2  Dossobuono -831986Donatelli Marco 
Senior81,72 0,6738170,0 114,5392Barbarian's Power Club -831984Iaria Riccardo



Assoluto Maschile Raw
Atleta P PSocietà Coeff WilksCatAnno N. Cat Età

Powered By Ivano Giusti

Stacco
Junior80,07 0,6823160,0 109,1716Ss Lazio Powerlifting Roma -831993Dipaolonicola Costantino
Senior84,88 0,6589165,0 108,7134Fvg Strenght  Udine -931986Capraro Damiano
Junior81,23 0,6762160,0 108,1989Ss Lazio Powerlifting Roma -831995D' Annunzio Riccardo
Senior77,87 0,6947155,0 107,6742Powerlifting Genova -831990Prati Giuliano
Senior95,98 0,6192170,0 105,2609Lions Powerlifting Livorno -1051987Casotti Paolo
Senior64,87 0,7965130,0 103,54957th Powerlifting Verona -661990Cona Giorgio

Master 197,58 0,6148150,0 92,2146Fvg Strenght  Udine -1051974Lusa Alessandro
Junior55,68 0,91550,0 0,0000Semiramide Team Olbia -591995Boi Franco
Senior79,30 0,68650,0 0,0000Selezione Atletica Pesante -831984Di Manno Federico
Senior95,66 0,62010,0 0,0000Functional Training Capurso -1051986Regina Davide



Records Stacco Maschili Raw
3°1° 2°

Sch

Best Sj Ju Se M1 M2 M3 M4

Junior
Di Curzio Fabio 215,0 230,5 -250,5227-120 230,5 1
Lovison Davide 235,0 245,5 265,5210-105 265,5 1
Cavicchioli Andrea 240,0 260,5 270,5191-93 270,5 1
Cosseddu Francesco 250,0 262,5 -274,5122-83 262,5 1
Pes Andrea 235,0 242,5 245,585-74 245,5 1
Pecchioli Filippo 185,0 -192,5 -192,576-66 185,0 1

Master 1
Silvas Alessandro 260,5 265,5 -273,0173-93 265,5 1
Porcu Nicola 242,5 250,0 252,0111-74 252,0 1 1

Master 2
Morese Francesco -225,0 232,5 -240,5133-83 232,5 1

Master 3
Ferrari Gabriele 230,0 250,0 260,0224-120 260,0 1
Costa Lorenzo 132,5 -140,5 145,072-66 145,0 1 1

Senior
Siragusa Corrado 305,0 312,5 -320,0219-105 312,5 1
Princic Carlo 257,5 273,0 283,0149-83 283,0 1
Forti Claudio 225,0 240,0 251,592-74 251,5 1
Di Palma Andrea 240,0 250,0 265,0236120 265,0 1

Sub Junior
Sannino Carlo 190,0 200,0 210,0218-120 210,0 1
Spirini Lorenzo 200,0 205,0 210,0123-83 210,0 1
Boselli Simone 115,0 125,0 130,561-59 130,5 1



1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol Punti WilksPos Società

Classifica Societàfemminile Gear

Selezione Atletica Pesante  Roma 916,44941 512 21 1
Toplifters Milano 702,36312 341 1 1 1 1
Lazio Powerlifting 542,85853 3312
Bulls Torino Powerlifting 594,04494 271 2 1
Forma Club Monza 328,10495 181 1
As Roma Pl Bracciano Rm 352,57416 161 1
Asd Cocoon Ferrara 197,90327 121
Barbarian's Power Club Parma 188,71068 121
Functional Training Capurso Ba 177,58289 81
Vikings Veneto Pl Baone  Pd 155,161110 81
Powerlifting Genova 152,255411 81
Semiramide Team Olbia 168,323712 61
Power Club Terni 150,557613 51
Bologna Powerlifting Team Bo 131,778314 51

Legenda:   1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società  .In caso di parità si terrà conto del maggior numero di
1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via ,fino al 9° postose persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti wilks



Classifica Finale femminile gear Powered By Ivano Giusti

Atleta P PSocietà Coef P. WA N St1 St2 St3 Bst

-47
46,41 1,35711 1976Lazio Powerlifting 169,6419125,0 -132,5 -132,5 125,0Peti Barbara
45,67 1,37262 1981Bulls Torino Powerlifting 144,126390,0 105,0 -110,0 105,0Piarulli Laura
46,46 1,35613 1984Selezione Atletica Pesante 108,487565,0 70,0 80,0 80,0Gangi Federica

-52
51,67 1,25281 1975Selezione Atletica Pesante 194,1803147,5 155,0 -165,5 155,0Monaco Roberta
49,59 1,29272 1975As Roma Pl Bracciano Rm 197,1300145,0 152,5 -157,5 152,5Salemme Maria Pia
50,84 1,26843 1977Functional Training 177,5828130,0 137,5 140,0 140,0Papapicco Anna Antonia
48,80 1,30834 1989Bulls Torino Powerlifting 176,6217130,0 132,5 135,0 135,0Battigaglia Alessia
50,99 1,26565 1964Semiramide Team Olbia 168,3237126,0 133,0 -138,0 133,0Corsi Bruna
51,57 1,25466 1977Power Club Terni 150,5576107,5 115,0 120,0 120,0Trippa Francesca
51,09 1,26377 1976Bulls Torino Powerlifting 139,0063110,0 -117,5 -117,5 110,0Conte Luisa
49,58 1,29298 1979Selezione Atletica Pesante 138,9816100,0 107,5 -112,5 107,5Serra Francesca

-57
56,72 1,16491 1975Barbarian's Power Club 188,7106147,5 155,0 162,0 162,0Vinante Elisa
54,54 1,20122 1991Selezione Atletica Pesante 180,1818135,0 145,0 150,0 150,0Presenti Valentina
53,42 1,22083 1967Selezione Atletica Pesante 158,7089120,0 127,5 130,0 130,0Palmisano Teresa
54,86 1,19574 1984As Roma Pl Bracciano Rm 155,4441125,0 130,0 -132,5 130,0De Martin Cristina
53,09 1,22675 1972Forma Club Monza 147,2091100,0 110,0 120,0 120,0Leoni Francesca
53,14 1,22586 1981Bologna Powerlifting 131,778395,0 102,5 107,5 107,5Gurrieri Margherita
54,33 1,20487 1986Toplifters Milano 99,399575,0 80,0 82,5 82,5Stangalino Sara
56,47 1,1689Fg 1987Bulls Torino Powerlifting 0,0000-150,0 -150,0 -150,0 0,0Di Trani Chiara

-63
62,69 1,07801 1964Lazio Powerlifting 199,4265185,0 -190,0 -190,0 185,0Orsini Antonietta
61,63 1,09212 1977Toplifters Milano 182,9257160,0 167,5 -172,5 167,5Ricci Laura
61,87 1,08883 1992Vikings Veneto Pl Baone 155,1611125,0 132,5 142,5 142,5Collerone Giulia
62,77 1,07694 1991Toplifters Milano 150,7713120,0 132,5 140,0 140,0Cappello Alice
59,14 1,12755 1992Toplifters Milano 152,2066120,0 127,5 135,0 135,0Piazza Francesca

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale



Classifica Finale femminile gear Powered By Ivano Giusti

Atleta P PSocietà Coef P. WA N St1 St2 St3 Bst
59,70 1,11926 1984Selezione Atletica Pesante 100,730680,0 90,0 -100,0 90,0Polce Serena

-72
70,55 0,98951 1990Asd Cocoon Ferrara 197,9032190,0 200,0 -205,5 200,0Mazzantini Sara
70,18 0,99312 1963Lazio Powerlifting 173,7901165,0 170,0 175,0 175,0Moscianese Maria Pia
69,64 0,99843 1990Powerlifting Genova 152,2554145,0 152,5 -160,0 152,5Marzadro Eleonora
70,01 0,99474 1995Bulls Torino Powerlifting 134,2906-135,0 135,0 -150,5 135,0Marostica Silvia

-84
81,72 0,90451 1989Forma Club Monza 180,8958187,5 195,0 200,0 200,0Barbieri Valentina
72,96 0,96762 1954Selezione Atletica Pesante 174,1604160,0 170,0 180,0 180,0Del Duca Sara
76,73 0,93743 1984Toplifters Milano 112,4898-120,0 120,0 -130,0 120,0Rossi Valentina

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale



Wilks Categorie Età femminile gear
Atleta P PSocietà Coeff WilksCatAnno N.

Powered By Ivano Giusti

Stacco
Junior

70,01 0,9947 134,2906Bulls Torino Powerlifting -721995 135,0Marostica Silvia
Senior

70,55 0,9895 197,9032Asd Cocoon Ferrara -721990 200,0Mazzantini Sara
61,63 1,0921 182,9257Toplifters Milano -631977 167,5Ricci Laura
81,72 0,9045 180,8958Forma Club Monza -841989 200,0Barbieri Valentina
54,54 1,2012 180,1818Selezione Atletica Pesante -571991 150,0Presenti Valentina
50,84 1,2684 177,5828Functional Training Capurso -521977 140,0Papapicco Anna Antonia
48,80 1,3083 176,6217Bulls Torino Powerlifting -521989 135,0Battigaglia Alessia
54,86 1,1957 155,4441As Roma Pl Bracciano Rm -571984 130,0De Martin Cristina
61,87 1,0888 155,1611Vikings Veneto Pl Baone  Pd -631992 142,5Collerone Giulia
69,64 0,9984 152,2554Powerlifting Genova -721990 152,5Marzadro Eleonora
59,14 1,1275 152,2066Toplifters Milano -631992 135,0Piazza Francesca
62,77 1,0769 150,7713Toplifters Milano -631991 140,0Cappello Alice
51,57 1,2546 150,5576Power Club Terni -521977 120,0Trippa Francesca
45,67 1,3726 144,1263Bulls Torino Powerlifting -471981 105,0Piarulli Laura
49,58 1,2929 138,9816Selezione Atletica Pesante -521979 107,5Serra Francesca
53,14 1,2258 131,7783Bologna Powerlifting Team -571981 107,5Gurrieri Margherita
76,73 0,9374 112,4898Toplifters Milano -841984 120,0Rossi Valentina
46,46 1,3561 108,4875Selezione Atletica Pesante -471984 80,0Gangi Federica
59,70 1,1192 100,7306Selezione Atletica Pesante -631984 90,0Polce Serena
54,33 1,2048 99,3995Toplifters Milano -571986 82,5Stangalino Sara
56,47 1,1689 0,0000Bulls Torino Powerlifting -571987 0,0Di Trani Chiara

Master 1
49,59 1,2927 197,1300As Roma Pl Bracciano Rm -521975 152,5Salemme Maria Pia
51,67 1,2528 194,1803Selezione Atletica Pesante -521975 155,0Monaco Roberta
56,72 1,1649 188,7106Barbarian's Power Club -571975 162,0Vinante Elisa
46,41 1,3571 169,6419Lazio Powerlifting -471976 125,0Peti Barbara
53,42 1,2208 158,7089Selezione Atletica Pesante -571967 130,0Palmisano Teresa
53,09 1,2267 147,2091Forma Club Monza -571972 120,0Leoni Francesca
51,09 1,2637 139,0063Bulls Torino Powerlifting -521976 110,0Conte Luisa



Wilks Categorie Età femminile gear
Atleta P PSocietà Coeff WilksCatAnno N.

Powered By Ivano Giusti

Stacco
Master 2

62,69 1,0780 199,4265Lazio Powerlifting -631964 185,0Orsini Antonietta
70,18 0,9931 173,7901Lazio Powerlifting -721963 175,0Moscianese Maria Pia
50,99 1,2656 168,3237Semiramide Team Olbia -521964 133,0Corsi Bruna

Master 3
72,96 0,9676 174,1604Selezione Atletica Pesante -841954 180,0Del Duca Sara



Assoluto femminile gear
Atleta P PSocietà Coeff WilksCatAnno N. Cat Età

Powered By Ivano Giusti

Stacco
Master 262,69 1,0780185,0 199,4265Lazio Powerlifting -631964Orsini Antonietta
Senior70,55 0,9895200,0 197,9032Asd Cocoon Ferrara -721990Mazzantini Sara

Master 149,59 1,2927152,5 197,1300As Roma Pl Bracciano Rm -521975Salemme Maria Pia
Master 151,67 1,2528155,0 194,1803Selezione Atletica Pesante -521975Monaco Roberta
Master 156,72 1,1649162,0 188,7106Barbarian's Power Club -571975Vinante Elisa
Senior61,63 1,0921167,5 182,9257Toplifters Milano -631977Ricci Laura
Senior81,72 0,9045200,0 180,8958Forma Club Monza -841989Barbieri Valentina
Senior54,54 1,2012150,0 180,1818Selezione Atletica Pesante -571991Presenti Valentina
Senior50,84 1,2684140,0 177,5828Functional Training Capurso -521977Papapicco Anna Antonia
Senior48,80 1,3083135,0 176,6217Bulls Torino Powerlifting -521989Battigaglia Alessia

Master 372,96 0,9676180,0 174,1604Selezione Atletica Pesante -841954Del Duca Sara
Master 270,18 0,9931175,0 173,7901Lazio Powerlifting -721963Moscianese Maria Pia
Master 146,41 1,3571125,0 169,6419Lazio Powerlifting -471976Peti Barbara
Master 250,99 1,2656133,0 168,3237Semiramide Team Olbia -521964Corsi Bruna
Master 153,42 1,2208130,0 158,7089Selezione Atletica Pesante -571967Palmisano Teresa
Senior54,86 1,1957130,0 155,4441As Roma Pl Bracciano Rm -571984De Martin Cristina
Senior61,87 1,0888142,5 155,1611Vikings Veneto Pl Baone  Pd -631992Collerone Giulia
Senior69,64 0,9984152,5 152,2554Powerlifting Genova -721990Marzadro Eleonora
Senior59,14 1,1275135,0 152,2066Toplifters Milano -631992Piazza Francesca
Senior62,77 1,0769140,0 150,7713Toplifters Milano -631991Cappello Alice
Senior51,57 1,2546120,0 150,5576Power Club Terni -521977Trippa Francesca

Master 153,09 1,2267120,0 147,2091Forma Club Monza -571972Leoni Francesca
Senior45,67 1,3726105,0 144,1263Bulls Torino Powerlifting -471981Piarulli Laura

Master 151,09 1,2637110,0 139,0063Bulls Torino Powerlifting -521976Conte Luisa
Senior49,58 1,2929107,5 138,9816Selezione Atletica Pesante -521979Serra Francesca
Junior70,01 0,9947135,0 134,2906Bulls Torino Powerlifting -721995Marostica Silvia
Senior53,14 1,2258107,5 131,7783Bologna Powerlifting Team -571981Gurrieri Margherita
Senior76,73 0,9374120,0 112,4898Toplifters Milano -841984Rossi Valentina
Senior46,46 1,356180,0 108,4875Selezione Atletica Pesante -471984Gangi Federica
Senior59,70 1,119290,0 100,7306Selezione Atletica Pesante -631984Polce Serena
Senior54,33 1,204882,5 99,3995Toplifters Milano -571986Stangalino Sara
Senior56,47 1,16890,0 0,0000Bulls Torino Powerlifting -571987Di Trani Chiara



Records Stacco Femminili Gear
3°1° 2°

Sch

Best Sj Ju Se M1 M2 M3 M4

Master 1
Peti Barbara 125,0 -132,5 -132,5244-47 125,0 1
Vinante Elisa 147,5 155,0 162,0258-57 162,0 1 1

Master 2
Corsi Bruna 126,0 133,0 -138,0251-52 133,0 1

Master 3
Del Duca Sara 160,0 170,0 180,0283-84 180,0 1

Senior
Barbieri Valentina 187,5 195,0 200,0289-84 200,0 1



1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol Punti WilksPos Società

Classifica Società Femminile Raw

Asd Pro Viribus Prato 835,28981 451 11 1 1 1
Asd Isci Siena 671,13592 281 1 1 1 1
Selezione Atletica Pesante  Roma 438,44793 2611 1
Functional Training Capurso Ba 308,37954 2111
Iron Fist Powerlifting Torino 303,50425 2111
Lions Powerlifting Livorno 379,74646 131 1 1
Toplifters Milano 110,95077 121
Forma Club Monza 222,18508 101 1
Barbarian's Power Club Parma 341,08749 101 1 1
As Roma Pl Bracciano Rm 153,310010 81
Body Planet Trento 140,224711 71
Powerlifting Genova 129,572512 71
New Rage Lift Caerano S.marco  Tv 258,702513 71 1
Vikings Veneto Pl Baone  Pd 229,064214 71 1
Athletic Center Cigole Bs 126,502215 61
Fvg Strenght  Udine 125,878016 61
Asd Cocoon Ferrara 302,747517 51 2
Asd Valmessa Villar Dora To 127,536718 41
7th Powerlifting Verona 99,494719 11

Legenda:   1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti
Oltre La Nona Posizione 1 Punto
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società  .In caso di parità si terrà conto del maggior numero di
1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via ,fino al 9° postose persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti wilks



Classifica Finale Femminile Raw Powered By Ivano Giusti

Atleta P PSocietà Coef P. WA N St1 St2 St3 Bst

-52
51,89 1,24871 1984Asd Pro Viribus Prato 144,8466102,5 110,0 116,0 116,0Castiglione Valentina
50,92 1,26692 1985Asd Pro Viribus Prato 145,6962105,0 115,0 -116,5 115,0Milito Elita
51,52 1,25563 1992Selezione Atletica Pesante 141,2532100,0 110,0 112,5 112,5Prosperi Silvia
50,51 1,27484 1968Body Planet Trento 140,224790,0 100,0 110,0 110,0Stenghel Anna
51,02 1,26505 1993Athletic Center Cigole Bs 126,502295,0 100,0 -105,0 100,0Signorini Linda
50,95 1,26646 1975Asd Isci Siena 123,469485,0 97,5 -102,5 97,5Michelotto Chiara
51,16 1,26247 1993Vikings Veneto Pl Baone 97,833565,0 70,0 77,5 77,5Baratella Sara

-57
56,68 1,16551 1973Iron Fist Powerlifting 163,7562130,0 137,5 140,5 140,5Gallo Patrizia
55,09 1,19182 1977Functional Training 166,8536125,0 135,0 140,0 140,0Pugliese Laura
55,98 1,17693 1994Lions Powerlifting Livorno 144,1745115,0 122,5 -140,5 122,5Mancini Sabrina
56,02 1,17634 1980Asd Pro Viribus Prato 141,1531115,0 120,0 -125,0 120,0Veniani Alice
56,05 1,17585 1983Asd Isci Siena 129,3360100,0 110,0 -122,5 110,0Pedrocco Sabrina
56,43 1,16966 1979Asd Pro Viribus Prato 125,728895,0 102,5 107,5 107,5Cerruto Anna
53,77 1,21467 1998Asd Valmessa Villar Dora 127,536795,0 -105,0 105,0 105,0Dulcis Alice
56,21 1,17328 1987Asd Cocoon Ferrara 117,315785,0 92,5 100,0 100,0Palmieri Jessica
53,01 1,22829 1967New Rage Lift Caerano S. 116,677475,0 85,0 95,0 95,0Tenerelli Gabriella
54,58 1,200510 1963Asd Cocoon Ferrara 108,047170,0 80,0 90,0 90,0Leccese Emilia

-63
61,38 1,09551 1995Selezione Atletica Pesante 153,3704127,5 135,0 140,0 140,0Dell' Aversana Valentina
60,43 1,10872 1969Asd Isci Siena 149,6804-110,0 -122,5 135,0 135,0Tonello Monica
57,21 1,15713 1991As Roma Pl Bracciano Rm 153,3100120,0 132,5 -140,0 132,5Velonà Cristiana
58,86 1,13164 1989Asd Isci Siena 147,1120120,0 125,0 130,0 130,0Piga Carlotta
60,60 1,10635 1986Selezione Atletica Pesante 143,8243115,0 125,0 130,0 130,0De Marco Chiara Maria
61,60 1,09256 1989New Rage Lift Caerano S. 142,0251130,0 -136,0 -136,0 130,0Orlando Eugenia
58,59 1,13577 1967Asd Pro Viribus Prato 144,2332120,0 127,0 -132,5 127,0Petroni Susanna
61,52 1,09368 1992Vikings Veneto Pl Baone 131,2308105,0 112,5 120,0 120,0Collerone Giulia

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale



Classifica Finale Femminile Raw Powered By Ivano Giusti

Atleta P PSocietà Coef P. WA N St1 St2 St3 Bst
62,14 1,08529 1991Lions Powerlifting Livorno 130,2281110,0 120,0 -132,5 120,0Costantini Greta
59,67 1,119710 1991Asd Pro Viribus Prato 128,7615105,0 115,0 -127,5 115,0Fuoco Maria Cristina
60,69 1,105111 1982Barbarian's Power Club 127,0836-105,0 115,0 -135,0 115,0Casagrande Alessandra
62,51 1,080312 1975Asd Isci Siena 121,5381100,0 112,5 -117,5 112,5Murador Luisa
59,79 1,117913 2000Forma Club Monza 117,381790,0 100,0 105,0 105,0Arosio Erica
60,66 1,105514 19877th Powerlifting Verona 99,494785,0 90,0 -100,0 90,0Cipriani Alessia
60,66 1,105515 1995Asd Cocoon Ferrara 77,384760,0 70,0 -80,0 70,0Zamarra Virginia

-72
72,00 0,97601 1989Functional Training 141,5258130,0 140,0 145,0 145,0Cisotta Chiara
70,02 0,99462 1996Iron Fist Powerlifting 139,7480130,0 137,5 140,5 140,5Stradotto Giulietta
68,64 1,00853 1994Asd Pro Viribus Prato 133,6319-120,0 125,0 132,5 132,5Pigliautile Lucrezia
69,81 0,99674 1982Powerlifting Genova 129,5725120,0 130,0 -135,0 130,0Torrisi Luisa
65,01 1,04905 1969Fvg Strenght  Udine 125,8780107,5 116,0 120,0 120,0Cernotta Graziella
67,10 1,02506 1982Barbarian's Power Club 107,624290,0 105,0 -115,0 105,0Larini Laura
68,20 1,01317 1989Barbarian's Power Club 106,379695,0 105,0 -115,0 105,0Facini Cecilia
64,64 1,05348 1994Lions Powerlifting Livorno 105,3438100,0 -115,0 -115,0 100,0Bertini Vanessa

+84
90,16 0,86341 1981Toplifters Milano 110,9507-118,0 122,5 128,5 128,5De Mattia Antonella

106,59 0,81882 1978Forma Club Monza 104,8033112,5 -122,5 128,0 128,0Marabini Tamara

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale



Wilks Categorie Età Femminili Raw
Atleta P PSocietà Coeff WilksCatAnno N.

Powered By Ivano Giusti

Stacco
Sub Junior

53,77 1,2146 127,5367Asd Valmessa Villar Dora To -571998 105,0Dulcis Alice
59,79 1,1179 117,3817Forma Club Monza -632000 105,0Arosio Erica

Junior
61,38 1,0955 153,3704Selezione Atletica Pesante -631995 140,0Dell' Aversana Valentina
55,98 1,1769 144,1745Lions Powerlifting Livorno -571994 122,5Mancini Sabrina
70,02 0,9946 139,7480Iron Fist Powerlifting Torino -721996 140,5Stradotto Giulietta
68,64 1,0085 133,6319Asd Pro Viribus Prato -721994 132,5Pigliautile Lucrezia
51,02 1,2650 126,5022Athletic Center Cigole Bs -521993 100,0Signorini Linda
64,64 1,0534 105,3438Lions Powerlifting Livorno -721994 100,0Bertini Vanessa
51,16 1,2624 97,8335Vikings Veneto Pl Baone  Pd -521993 77,5Baratella Sara
60,66 1,1055 77,3847Asd Cocoon Ferrara -631995 70,0Zamarra Virginia

Senior
55,09 1,1918 166,8536Functional Training Capurso -571977 140,0Pugliese Laura
57,21 1,1571 153,3100As Roma Pl Bracciano Rm -631991 132,5Velonà Cristiana
58,86 1,1316 147,1120Asd Isci Siena -631989 130,0Piga Carlotta
50,92 1,2669 145,6962Asd Pro Viribus Prato -521985 115,0Milito Elita
51,89 1,2487 144,8466Asd Pro Viribus Prato -521984 116,0Castiglione Valentina
60,60 1,1063 143,8243Selezione Atletica Pesante -631986 130,0De Marco Chiara Maria
61,60 1,0925 142,0251New Rage Lift Caerano S. -631989 130,0Orlando Eugenia
72,00 0,9760 141,5258Functional Training Capurso -721989 145,0Cisotta Chiara
51,52 1,2556 141,2532Selezione Atletica Pesante -521992 112,5Prosperi Silvia
56,02 1,1763 141,1531Asd Pro Viribus Prato -571980 120,0Veniani Alice
61,52 1,0936 131,2308Vikings Veneto Pl Baone  Pd -631992 120,0Collerone Giulia
62,14 1,0852 130,2281Lions Powerlifting Livorno -631991 120,0Costantini Greta
69,81 0,9967 129,5725Powerlifting Genova -721982 130,0Torrisi Luisa
56,05 1,1758 129,3360Asd Isci Siena -571983 110,0Pedrocco Sabrina
59,67 1,1197 128,7615Asd Pro Viribus Prato -631991 115,0Fuoco Maria Cristina
60,69 1,1051 127,0836Barbarian's Power Club -631982 115,0Casagrande Alessandra
56,43 1,1696 125,7288Asd Pro Viribus Prato -571979 107,5Cerruto Anna
56,21 1,1732 117,3157Asd Cocoon Ferrara -571987 100,0Palmieri Jessica



Wilks Categorie Età Femminili Raw
Atleta P PSocietà Coeff WilksCatAnno N.

Powered By Ivano Giusti

Stacco
90,16 0,8634 110,9507Toplifters Milano +841981 128,5De Mattia Antonella
67,10 1,0250 107,6242Barbarian's Power Club -721982 105,0Larini Laura
68,20 1,0131 106,3796Barbarian's Power Club -721989 105,0Facini Cecilia

106,59 0,8188 104,8033Forma Club Monza +841978 128,0Marabini Tamara
60,66 1,1055 99,49477th Powerlifting Verona -631987 90,0Cipriani Alessia

Master 1
56,68 1,1655 163,7562Iron Fist Powerlifting Torino -571973 140,5Gallo Patrizia
60,43 1,1087 149,6804Asd Isci Siena -631969 135,0Tonello Monica
58,59 1,1357 144,2332Asd Pro Viribus Prato -631967 127,0Petroni Susanna
50,51 1,2748 140,2247Body Planet Trento -521968 110,0Stenghel Anna
65,01 1,0490 125,8780Fvg Strenght  Udine -721969 120,0Cernotta Graziella
50,95 1,2664 123,4694Asd Isci Siena -521975 97,5Michelotto Chiara
62,51 1,0803 121,5381Asd Isci Siena -631975 112,5Murador Luisa
53,01 1,2282 116,6774New Rage Lift Caerano S. -571967 95,0Tenerelli Gabriella

Master 2
54,58 1,2005 108,0471Asd Cocoon Ferrara -571963 90,0Leccese Emilia



Assoluto Femminile Raw
Atleta P PSocietà Coeff WilksCatAnno N. Cat Età

Powered By Ivano Giusti

Stacco
Senior55,09 1,1918140,0 166,8536Functional Training Capurso -571977Pugliese Laura

Master 156,68 1,1655140,5 163,7562Iron Fist Powerlifting Torino -571973Gallo Patrizia
Junior61,38 1,0955140,0 153,3704Selezione Atletica Pesante -631995Dell' Aversana Valentina
Senior57,21 1,1571132,5 153,3100As Roma Pl Bracciano Rm -631991Velonà Cristiana

Master 160,43 1,1087135,0 149,6804Asd Isci Siena -631969Tonello Monica
Senior58,86 1,1316130,0 147,1120Asd Isci Siena -631989Piga Carlotta
Senior50,92 1,2669115,0 145,6962Asd Pro Viribus Prato -521985Milito Elita
Senior51,89 1,2487116,0 144,8466Asd Pro Viribus Prato -521984Castiglione Valentina

Master 158,59 1,1357127,0 144,2332Asd Pro Viribus Prato -631967Petroni Susanna
Junior55,98 1,1769122,5 144,1745Lions Powerlifting Livorno -571994Mancini Sabrina
Senior60,60 1,1063130,0 143,8243Selezione Atletica Pesante -631986De Marco Chiara Maria
Senior61,60 1,0925130,0 142,0251New Rage Lift Caerano S. -631989Orlando Eugenia
Senior72,00 0,9760145,0 141,5258Functional Training Capurso -721989Cisotta Chiara
Senior51,52 1,2556112,5 141,2532Selezione Atletica Pesante -521992Prosperi Silvia
Senior56,02 1,1763120,0 141,1531Asd Pro Viribus Prato -571980Veniani Alice

Master 150,51 1,2748110,0 140,2247Body Planet Trento -521968Stenghel Anna
Junior70,02 0,9946140,5 139,7480Iron Fist Powerlifting Torino -721996Stradotto Giulietta
Junior68,64 1,0085132,5 133,6319Asd Pro Viribus Prato -721994Pigliautile Lucrezia
Senior61,52 1,0936120,0 131,2308Vikings Veneto Pl Baone  Pd -631992Collerone Giulia
Senior62,14 1,0852120,0 130,2281Lions Powerlifting Livorno -631991Costantini Greta
Senior69,81 0,9967130,0 129,5725Powerlifting Genova -721982Torrisi Luisa
Senior56,05 1,1758110,0 129,3360Asd Isci Siena -571983Pedrocco Sabrina
Senior59,67 1,1197115,0 128,7615Asd Pro Viribus Prato -631991Fuoco Maria Cristina

Sub Junior53,77 1,2146105,0 127,5367Asd Valmessa Villar Dora To -571998Dulcis Alice
Senior60,69 1,1051115,0 127,0836Barbarian's Power Club -631982Casagrande Alessandra
Junior51,02 1,2650100,0 126,5022Athletic Center Cigole Bs -521993Signorini Linda

Master 165,01 1,0490120,0 125,8780Fvg Strenght  Udine -721969Cernotta Graziella
Senior56,43 1,1696107,5 125,7288Asd Pro Viribus Prato -571979Cerruto Anna

Master 150,95 1,266497,5 123,4694Asd Isci Siena -521975Michelotto Chiara
Master 162,51 1,0803112,5 121,5381Asd Isci Siena -631975Murador Luisa

Sub Junior59,79 1,1179105,0 117,3817Forma Club Monza -632000Arosio Erica
Senior56,21 1,1732100,0 117,3157Asd Cocoon Ferrara -571987Palmieri Jessica

Master 153,01 1,228295,0 116,6774New Rage Lift Caerano S. -571967Tenerelli Gabriella



Assoluto Femminile Raw
Atleta P PSocietà Coeff WilksCatAnno N. Cat Età
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Stacco
Senior90,16 0,8634128,5 110,9507Toplifters Milano +841981De Mattia Antonella

Master 254,58 1,200590,0 108,0471Asd Cocoon Ferrara -571963Leccese Emilia
Senior67,10 1,0250105,0 107,6242Barbarian's Power Club -721982Larini Laura
Senior68,20 1,0131105,0 106,3796Barbarian's Power Club -721989Facini Cecilia
Junior64,64 1,0534100,0 105,3438Lions Powerlifting Livorno -721994Bertini Vanessa
Senior106,59 0,8188128,0 104,8033Forma Club Monza +841978Marabini Tamara
Senior60,66 1,105590,0 99,49477th Powerlifting Verona -631987Cipriani Alessia
Junior51,16 1,262477,5 97,8335Vikings Veneto Pl Baone  Pd -521993Baratella Sara
Junior60,66 1,105570,0 77,3847Asd Cocoon Ferrara -631995Zamarra Virginia



Records Stacco Femminili Raw
3°1° 2°

Sch

Best Sj Ju Se M1 M2 M3 M4

Junior
Signorini Linda 95,0 100,0 -105,06-52 100,0 1
Dell' Aversana 127,5 135,0 140,037-63 140,0 1 1
Stradotto Giulietta 130,0 137,5 140,551-72 140,5 1

Master 1
Gallo Patrizia 130,0 137,5 140,520-57 140,5 1 1
Tonello Monica -110,0 -122,5 135,032-63 135,0 1 1
Cernotta Graziella 107,5 116,0 120,049-72 120,0 1

Master 2
Leccese Emilia 70,0 80,0 90,018-57 90,0 1

Senior
Castiglione Valentina 102,5 110,0 116,03-52 116,0 1
Pugliese Laura 125,0 135,0 140,017-57 140,0 1
Velonà Cristiana 120,0 132,5 -140,014-63 132,5 1
De Mattia Antonella -118,0 122,5 128,5293+84 128,5 1

Sub Junior
Dulcis Alice 95,0 -105,0 105,019-57 105,0 1
Arosio Erica 90,0 100,0 105,038-63 105,0 1




